BLACK+
DECKER

&

370125 - 23 BLT

www.blackanddecker.eu BDTCOM01



Eesti keel
Lietuviy
LatvieSu
Pycckunin a3bIK

(Originaaljuhend)

(Originaliy instrukcijy vertimas)

(Tulkojums no rokasgramatas originalvalodas)
(MepeBoA c opurnHana MHCTPYKLMUM)

11
16
21
27










OO e, 3
500

19

< &

PB00E ( \so000

00000 SNGNY

A N e N N







Joonis / Pav. / Attéls / PucyHok G Joonis / Pav. / Attéls / PucyHok H

~—

¥INDIQ
Hovaa!

== ==\ ===\ === TIFE ’_F':':
1 1 i %ﬂ
A N B
=N N L
SN DS S PR SN R R -
Joonis / Pav. / Attéls / PycyHok | Joonis / Pav. / Attéls / PucyHok J

117

_
(.

i mEnni

Joonis / Pav. / Attéls / PucyHok K Joonis / Pav. / Attéls / Pucyrok L




Joonis / Pav. / Attéls / PucyHok M Joonis / Pav. / Attéls / Pucyrok N

c |

i

i f

Joonis/Pav.7 Attels / PUCyHOK O Joonis/Pav. 7 Attels / PUCyHOK P

il ;
! 0
! il
) J .
1 g i >
{ [ b ﬂ 7 L]
! 0
L

[empEg

11—

Joonis / Pav. / Attéls / PucyHok Q




Joonis / Pav. / Attéls / Pucyrok T

Joonis / Pav. / Attéls / PucyHok W




Joonis / Pav. / Attéls / PucyHok X Joonis / Pav. / Attéls / PucyHok Y




EESTI KEEL

KAHE KAMBRIGA TRUMMELKOMPOSTER

BDTCOMO1

Onnitlused!

Olete valinud BLACK+DECKERi tooriista. Aastatepikkused
kogemused, pdhjalik tootearendus ja innovatsioon
teevad BLACK+DECKERIist aiatooriistade kasutajatele tihe
usaldusvadrsema partneri.

Tehnilised andmed
BDTCOMOT
Titip 1
Paagi maht I 150
Kaal kg 18

@ HOIATUS! Vigastusohu vdhendamiseks lugege
kasutusjuhendit.

Definitsioonid. Ohutuseeskirjad

Allpool toodud mddratlused kirjeldavad iga marksona olulisuse

astet. Lugege juhend ldbi ja poorake téhelepanu jargmistele

sumbolitele.

A OHT! Téhistab téendolist ohuolukorda, mis juhul, kui seda
ei vildita, I6ppeb surma voi raske kehavigastusega.

A HOIATUS! Téhistab voimalikku ohuolukorda, mis juhul,
kui seda ei véldita, véib [6ppeda surma véi raske
kehavigastusega.

A ETTEVAATUST! Téhistab voimalikku ohuolukorda, mis
Jjuhul, kui seda ei véildita, véib [oppeda kergete véi
keskmise raskusastmega kehavigastustega.
NB! Viitab tegevusele, mis ei too kaasa kehavigastust,
kuid mis juhul, kui seda ei valdita, véib pohjustada
varalist kahju.

A Tahistab elektriloGgi ohtu.

A Tdhistab tuleohtu.

Kompostimisega seotud hoiatused
ﬁ HOIATUS! Nende hoiatuste eiramine voib loppeda raskete
kehavigastuste voi varalise kahjuga.

A ETTEVAATUST! Sormed voivad poorlevate
hammasrataste vahele jdcdda.

A ETTEVAATUST! Luukide avamisel voi sulgemisel voivad
sérmed luukide vahele jddda.

Kui eemaldate komposti teravate esemeteqa, tuleb olla
ettevaatlik, et vdltida kompostimistrumli kahjustamist.
Arge keerutage kompostimistrumlit avatud ustega.

Seiske kdepidemest eemal, kuna see voib kiiresti pdrlema
hakata.

Seadet tuleb kokku panna siledal ja tasasel pinnal.

Kompostri kokkupanemisel ja kasutamisel tuleb kanda sobivaid
kindaid ja kaitseprille.

Hoidke kéed ja lotendavad riided pdérlevast
kompostimistrumlist eemal.

Hoidke lapsed kompostrist eemal.

Enne seadme teisaldamist voi (imberpaigutamist eemaldage
kompostimistrummel raami kiiljest.

Kompostri tiihjendamisel eemaldage kompostimistrumli
luugid.

Vbtke arvesse, et kinnitusi liiga kbvasti pingutades voite
plastpaneele kahjustada.

Arge koormake kompostri trumlit (ile. Kompostimistrum/i
maksimaalne koormus on 27 kg.

Arge keerutage kompostimistrumlit, kui kompostimaterjal on
ktilmunud.

Arge ronige kompostri peale, sisse ega otsa.

Plastmassist kompostri ldheduses ei tohi kasutada ega hoida
tuliseid esemeid.

Muud ohud
Ka asjakohaste ohutusnduete jargimisel ja turvaseadeldiste
kasutamisel ei saa teatud ohte valtida. Need on jargmised.
Kuulmiskahjustused.
Ohkupaiskuvatest osakestest pohjustatud kehavigastuste oht.
Poletushaavade oht, mida tekitavad kasutamisel kuumenevad
tarvikud.
Pikemagjalisest kasutamisest pohjustatud kehavigastuste oht.

HOIDKE NEED JUHISED ALLES

Pakendi sisu

Pakend sisaldab jargmist:

1 Kompostimistrummel

1 Trumlialus

1 Mitmesugused kinnitusvahendid

T 4 mm kuuskantvoti

1 10 mm ja 8 mm mutrivoti

1 Kasutusjuhend

Veenduge, et todriist, selle osad ega tarvikud ei ole
transportimisel kahjustada saanud.

Leidke enne kasutamist aega, et kasutusjuhend pohjalikult dbi
lugeda ja endale selgeks teha.

Tooriistal olevad margistused
Tooriistal on kasutatud jdrgmisi simboleid:

@ Enne kasutamist lugege kasutusjuhendit.



EESTI KEEL

Kandke korvaklappe voi -troppe.
Kandke silmade kaitset

Kuupaevakoodi asukoht (joonis A)
Korpusele on trikitud kuupdevakood 14, mis sisaldab ka
tootmisaastat.
Naide:
2022 XX XX
Valmistamise aasta ja nddal

Kirjeldus (joonis A)

HOIATUS! Toote ega selle tihegi osa ehitust ei tohi muuta.

See voib [6ppeda kahjustuste voi kehavigastustega.
1 Vasakpoolne latt
2 Parempoolne latt
3 Vasakpoolne tugi
4 Parempoolne tugi
5 Horisontaalne stabiliseerimisvarras
6 Kdepide
7 Poorlemistokis
8 \Vars
9 Tavaline paneel
10 Logoga paneel
11 Ohutuspaneel
12 Kambrite vahesein
13 Luugi alumine paneel
14 Kiljekate
15 Lisamispoole luuk
16 Laagerdumispoole luuk
17 M5 keermelatt
18 M5 kiibarmutter
19 M5 lameseib
20 M6x35 timarpeakruvi
21 M6x55 timarpeakruvi
22 M6x18 lapikpeakruvi
23 M6 lukustusmutter
24 M6 lameseib
25 M6 tdiendav lameseib
26 M6 avatud lukustusseib
27 M6 nailonseib
28 M4x15 isekeermestav kruvi
29 Kahepoolne 10 mm ja 8 mm mutrivoti
30 4 mm kuuskantvoti

Ettenahtud otstarve

BLACK+DECKER BDTCOMO1 on mdeldud ainult koduseks
laiatarbekasutuseks. See trummelkomposter on moeldud
tavalise haljasmassi kompostimiseks koos kuivanud jaakidega.

12

ARGE lubage lastel toériista puutuda. Kogenematute kasutajate
puhul on vajalik juhendamine.

Véikesed lapsed ja nork tervis. See seade ei ole méeldud
ilma jarelevalveta kasutamiseks vdikeste laste véi fitisiliselt
norkade isikute poolt.

Seade ei ole mdeldud kasutamiseks isikute (sealhulgas
laste) poolt, kelle fuisilised, sensoorsed voi vaimsed voimed
on piiratud voi kellel puuduvad vajalikud kogemused,
teadmised ja oskused, vélja arvatud juhul, kui neid juhendab
nende ohutuse eest vastutav isik. Lapsi ei tohi kunagi jatta
selle seadmega diksi.

KOKKUPANEMINE JA SEADISTAMINE

HOIATUS! Et vihendada raskete kehavigastuste
ohtu, tuleb seadme kokkupanemisel, seadistamisel,
lisaseadmete ja tarvikute paigaldamisel/
eemaldamisel kanda kindaid ja kaitseprille. Nende
hoiatuste eiramine voib Ioppeda raskete kehavigastuste voi
varalise kahjuga.

Aluse kokkupanemine (joonised A-D)

1. Pange paika jargmised aluse kokkupanemiseks vajalikud
0sad:1,2,3,4ja’5.

2. Veenduge, et vasakpoolse lati @ kolm véiksemat auku
31 on mélemal latil " ja 2 suunatud vdljapoole, nagu
ndidatud joonisel A.

3. Veenduge, et parempoolsel latil 2 eraldi asetsev suur tiksik
auk 32 on molemal latil 1" ja 2 suunatud sissepoole, nagu
ndidatud joonisel A.

4. Veenduge, et kiilgtugede 3 ja 4 darik 33 on suunatud

véljapoole, nagu ndidatud joonisel A.
5. Asetage horisontaalne stabiliseerimisvarras & vasakpoolse
ja parempoolse lati @ ja 2 vahele, nagu ndidatud
joonisel B.
6. Pange valmis jargmised kinnitusvahendid: neli M6x35
Umarpeakruvi 20, neli M6 lameseibi 24 ja neli M6 avatud
lukustusseibi 226
Paigaldage iga M6x35 Uimarpeakruvi 20 kiilge nimetatud
jarjekorras M6 lahtine lukustusseib 26 ja M6 lameseib 24.
8. Torgake neli M6x35 timarpeakruvi 20 Iabi kiilgtugede 3 ja
4 kruviaukudesse 34, mis asuvad lattide 1" ja 2 kilgedel,
ning keerake need horisontaalse stabiliseerimisvarda &
sisse, nagu naidatud joonisel B.
9. Keerake kdik M6x35 timarpeakruvid 220 kaasasoleva 4 mm
kuuskantvotmega 30 Iddvalt kinni.
MARKUS! Arge keerake neid kruve Iéplikult kinni.
Et saaksite hiljem paigaldada kompostimistrumli, ei tohi need
olla loplikult kinnitatud.

~

10. Pange valmis jargmised kinnitusvahendid: kaks M6x35

Umarpeakruvi 20, kaks M6 lameseibi 24 ja kaks M6
lukustusmutrit 23

. Tostke kaks kilgmist tugilatti 35 ja 36 Ules ning
paigaldage M6x35 Umarpeakruvi 20 kilge M6 lameseib
24 ja asetage kruvi nurgaklambris 38 olevasse vasaku ja
parema kilje kruviauku 37" nagu ndidatud joonisel C.



EESTI KEEL

N

Keerake vasakul ja paremal kiiljel M6 nailonseib 27 M6x35

Umarpeakruvi 20 otsa ja seejdrel kinnitage kruvi kaasasoleva

4 mm kuuskantvotmega 30 ja 10 mm mutrivdtmega

29. Pingutage 4 mm kuuskantvotme 30 ja 10 mm
mutrivotmega 29 ka vasakul ja paremal kiljel olevaid
tehases paigaldatud kruve 39, mis asuvad nurgaklambritel
varem paigaldatud kruvide kohal.

. Pange valmis jargmised kinnitusvahendid: neli M6x35
Umarpeakruvi 20, neli M6 lameseibi 24 ja neli M6
lukustusmutrit 23'. Samuti vajate Uihte horisontaalset
stabiliseerimisvarrast 5.

. Paigaldage iga M6x35 timarpeakruvi 20 kiilge nimetatud
jarjekorras M6 lahtine lukustusseib 26 ja M6 lameseib 24.

. Asetage horisontaalne stabiliseerimisvarras & kilgmiste

tugilattide 35 ja 36 vahele.

Asetage kilgtugede 3 ja @, killgmiste tugilattide 35 ja

36 ning horisontaalse stabiliseerimisvarda & kruviaugud

40 kohakuti.

Paigaldage kummalgi kiljel kaks kruvi kruviaukudesse 40

ja keerake need horisontaalse stabiliseerimisvarda 5 sisse,

nagu ndidatud joonisel D.

. Keerake kdik M6x35 imarpeakruvid 20 kaasasoleva 4 mm
kuuskantvotmega 30 lddvalt kinni.

MARKUS! Arge keerake neid kruve I8plikult kinni.
Et saaksite hiljem paigaldada kompostimistrumli, ei tohi
need olla I6plikult kinnitatud.

w

~

wl

o

~

o

Kadepideme ja poorlemistokise paigaldamine

(joonised E-G)

MARKUS! Vasaku kiega kasutamiseks saab kiepideme 6

paigaldada vasakpoolsele tugilatile.

. Pange valmis jargmised osad: 6, 7, 21, 23, kaks 28 ja
kaks 27.

. Paigaldage kéepide © parempoolsesse tugijalga 35’ nii, et
vdnda kaepide 41 on suunatud valjapoole ja hammasratas
42 sissepoole, nagu naidatud joonisel E.

. Leidke tugijalal 35 kaks kruviauku 43 ja kinnitage kaepide
kahe isekeermestava M4x15 kruviga 28, nagu ndidatud
joonisel E.

4. Kinnitage isekeermestavad M4x15 kruvid 28 ristpeaga
kruvikeerajaga (ei kuulu komplekti).

. Kdepideme paigaldamiseks vasakpoolse tugijala 36 kilge
eemaldage vasakpoolse tugijala 36 Ulaosa otsakork 43’ ja

N

w

wu

paigaldage see parempoolsele tugijalale 35, nagu naidatud

joonisel F. Seejérel jargige eespool toodud juhiseid ja
paigaldage kéepide vasakule kiljele, jdlgides, et kdepideme
vant 41 oleks suunatud valjapoole ja hammasratas 42
sissepoole.

. Paigaldage poorlemistokis 7 kdepidemega 6 samale
kilgmisele tugijalale, nagu ndidatud joonisel G.

. Otsige Ules kruviauk 44 tugijalal 35 voi 36.

. Asetage poorlemistokis 7 tugijalale, nagu ndidatud
joonisel G.

. Asetage M6 nailonseib 27 podrlemistokise 7 ja tugijala
vahele, nagu ndidatud joonisel G.

(o))

oo ~

Nel

10. Torgake M6x55 timarpeakruvi 21 Idbi konstruktsiooni ja
kruviaugu 44.

11. Keerake M6 lukustusmutter 23 M6x55 Gimarpeakruvi 21
kiilge, nagu naidatud joonisel G, ja kinnitage kaasasoleva
4 mm kuuskantvétme 30 ja 10 mm mutrivétmega 29, kuni
poorlemistokis pisib Ules- voi allapoéramisel kindlalt paigal,
kuid mitte nii tugevalt, et see takistaks poorlemist. ARGE
KINNITAGE LIIGA TUGEVALT.

Kompostimistrumli kokkupanemine (joonised

H-U)

. Pange paika jargmised aluse kokkupanemiseks vajalikud

0sad:9,10,3,4ja’5.

. Pange valmis jargmised osad: 9, 10 ja 17.

Trumli paneelide alumisel kiljel on téhed A ja B. Nende abil

saab paneelid 6igesti paika sattida.

4. Asetage logoga paneel 10 joonisel ndidatud viisil ja tavaline

paneel @ lihikest killge pidi maha, nii et A-tdhed oleksid

kohakuti, nagu ndidatud joonisel H.

Asetage logoga paneel 10 ja tavaline paneel 9@ kohakuti,

nii et paneelide keeled 45 haakuksid omavahel ja

moodustaksid hinge 46/, nagu ndidatud joonisel |.

Alustage paneelide A-killjelt ja torgake tiks M5 keermelatt

17 |abi hinge.

6. Veenduge, et lati keel 47 asetseb hinge soones 48, nagu

ndidatud joonisel J.

MARKUS! M5 keermelatt 17 paigaldatakse igasse paneeli

nii, et lati keel 47 jadb ndidatud suunda.

Pange valmis jargmised osad: 11 ja 17..

Sobitage 6hutuspaneeli A1 A-kiilg tavalise paneeli @

A-kiljega, nii et paneelide keeled 45 haakuksid omavahel

ja moodustaksid hinge 46 Alustage paneelide A-kiljelt

ja torgake Uks M5 keermelatt 17 ldbi hinge. Veenduge,

et lati keel 47 asetseb hinge soones 48, nagu ndidatud

joonisel K.

9. Pange valmis ja komplekteerige eespool toodud juhiste
kohaselt tlejadnud tavalised paneelid @. Alustage paneelide
A-kiljelt ja torgake ks M5 keermelatt 17 1abi hinge, nagu
ndidatud joonisel L. Veenduge, et lati keel 47 asetseb hinge
soones 48.

10. Pange valmis jargmised osad: 13 ja 17..

11. Paigaldage luugi alumise paneeli A3 Uks kiilg tavalisele
paneelile @. Alustage paneelide A-kiiljelt ja torgake (ks
M5 keermelatt 17 labi hinge, nagu ndidatud joonisel L.
Veenduge, et lati keel 47 asetseb hinge soones 48.

12. Pange valmis jargmised osad: 12 ja 17.

13. Paigaldage kambrite vahesein 12 kompostimistrumli 50
keskele ja asetage kambrite vahesein 12 kohakuti vaheseina
soonega 49, nagu ndidatud joonisel N.

MARKUS! Veenduge, et kambrite vahesein 12 asetseks
korralikult vaheseina soones 49, nagu néidatud joonisel O.

14. Alustades luugi alumise paneeli 13" A-kiljest, torgake
viimane M5 keermelatt 17 Iabi hinge, nagu ndidatud
joonisel P. Veenduge, et lati keel 47 asetseb hinge soones
48 .

w N

o

©



EESTI KEEL

15. Pange valmis jargmised osad: kaks 14, kaheksa 18 ja
kaheksa 19.

16. Paigaldage kiiljekate 14 kompostimistrumli 50 A-kiljele.
Joondage kiljekatte kaheksa auku 51 paneelides oleva
kaheksa M5 keermelatiga 17/, nagu naidatud joonisel Q.

. Asetage kdigi kaheksa paneelides oleva M5 keermelati 17
otsa M5 lameseib 9. Seejdrel keerake kéigi kaheksa M5
keermelati 17 kilge M5 kiibarmutter 18, nagu naidatud
joonisel R, ja kinnitage need ajutiselt kasitsi.

18. Keerake kompostimistrummel 50 B-kiljele.

19. Paigaldage kljekate 14 kompostimistrumli 50 B-kiiljele,

~

nagu ndidatud joonisel S. Joondage kiiljekatte kaheksa auku

51 kaheksa paneelides oleva M5 keermelatiga 17..

20. Asetage koigi kaheksa paneelides oleva M5 keermelati 17
otsa M5 lameseib 9. Seejérel keerake kéigi kaheksa M5
keermelati 17 kiilge M5 kiibarmutter 18, nagu ndidatud
joonisel R, ja kinnitage need ajutiselt kdsitsi.

N

MARKUS! ARGE KINNITAGE LIIGA TUGEVALT.

22. Pange valmis jdrgmine osa: 8.

23. Torgake voll 8 labi kiljekatete 14 keskel oleva ava, nagu
ndidatud joonisel U.

24. Avage lisamispoole luuk 15 ja laagerdumispoole luuk 16/, et
pddseda ligi avadele, ning juhtige voll Iabi kambrite vaheseina

12. Veenduge, et molemast kiljekattest valjaulatuv volli osa
oleks vordse pikkusega.
Kompostimistrumli paigaldamine alusele
(joonised V-Y)

ETTEVAATUST! Selle kokkupaneku etapi jaoks on vaja

kahte inimest.
Kompostimistrummel 50 peab olema suunatud nii, et luugi
alumine paneel 13 jadb logoga paneelist 10 vasakule, nagu
ndidatud joonisel V.

imarpeakruvi 20 hoiavad killgtugesid 3 ja 4 vasakpoolse
lati @ kiljes, samas kui parempoolne latt 2 ja kiilgmised
tugilatid 35 ja 36 on endiselt lahti, et voimaldada liikumist.

. Selle toimingu ajal peab ks inimene hoidma
kompostimistrumlist 50 ja teine peab aitama juhtida
kiilgmisi tugilatte 35 ja 36..

. Asetage kompostimistrummel 50 alusele, juhtides volli
8 kilgmiste tugilattide 35 ja 36 sisekiljel asuvatesse
volliaukudesse 52, nagu naidatud joonisel V.

4. Témmake kilgmisi tugilatte 35 ja 36 ettevaatlikult
vdljapoole, et voll @ saaks vélliaukudesse 52 libiseda.

N

w

Veenduge, et kdepidemel ©® olev hammasratas 42 haakuks

kiljekatte 14 hammastega 53.

o

. Paigaldage igale M6x18 lapikpeakruvile 22 nimetatud
jarjekorras M6 lahtine lukustusseib 26 ja taiendav M6
lameseib 25'.

. Kinnitage volli vasak ja parem pool M6x18 lapikpeakruviga
22 |abi aluse, nagu ndidatud joonisel W. Pingutage M6x18
lapikpeakruvi 22 kaasasoleva 10 mm mutrivétmega 29.

~

14

. Kinnitage kuusteist M5 kiibarmutrit 18 korralikult komplekti
kuuluva 8 mm mutrivétmega 29, nagu ndidatud joonisel T.

. Keerake poorlemistokis 7 alla ja veenduge, et kaheksa M6x35

. Pange valmis jargmised osad: kaks 22, kaks 25 ja kaks 26'.

8. Kasutades kaasasolevat 4 mm kuuskantvotit 30 ja 10 mm
mutrivotit 29, kinnitage kaheksa M6x35 timarpeakruvi
20, mis hoiavad kilgtugesid 3 ja @ vasakpoolse lati T,
parempoolse lati 2 ja kilgmiste tugilattide 35 ja 36 kiljes,
nagu naidatud joonisel X.

9. Komposter on ntitid kokku pandud ja peaks vastama
joonisele Y.

KASUTAMINE

A HOIATUS! Et viihendada raskete kehavigastuste
ohtu, tuleb seadme kokkupanemisel, seadistamisel,
lisaseadmete ja tarvikute paigaldamisel/
eemaldamisel kanda kindaid ja kaitseprille. Nende
hoiatuste eiramine voib Ioppeda raskete kehavigastuste voi
varalise kahjuga.

Osad

ETTEVAATUST! Sormed véivad pdérlevate
hammasrataste vahele jddda.

ETTEVAATUST! Luukide avamisel v6i sulgemisel voivad
sormed luukide vahele jédda.

Trumli kaks luuki, lisamispoole luuk 5 ja laagerdumispoole
luuk 16/, on kergesti eemaldatavad ja nende asukohta saab
luugi alumise paneeli 13 kohal vahetada.

- Kuitrumlisse uue materjali lisamise pool on tdis, tuleb
trumli luugid dra vahetada.

- Pange uut kompostimismaterjali trumlisse uue materjali
lisamise poolelt ja laske trumli teisel kiiljel oleval
materjalil kompostiks muutuda.

Komposti niiskuse reguleerimiseks keerake 6hutuspaneeli

17 6huavasid kdsitsi lahti ja kinni.

Fikseerige kompostimistrummel 50 pddrlemistokisega 7.

- Kui poorlemistokis 7 on lahti Gihendatud, voib
kompostimistrummel 50 péodrlema hakata.

- Kui poorlemistokis 7 on rakendatud, ei saa
kompostimistrummel 50 podrlema hakata.

Kompostimine
NB! Kompostri sisu voib mécirida méningaid pindu,
nagu betoon voi miidiritis. Enne kompostimisseadme
kohaleasetamist tuleb nende alla jédvad pinnad kinni
katta voi neid millegagi kaitsta.

Kompostimise kestus séltub segu niiskusest, ventilatsioonist ja

temperatuurist.

1. Valige kompostri jaoks koht, mis saab mdddukat
pdikesevalgust ja mille Gmber on piisavalt ruumi trumli
ohutuks ringiajamiseks.

2. Rohelise haljasmassi (lammastiku) ja kuivanud pruuni
materjali (suisiniku) vahekord peab olema dige — umbes iiks
osa rohelist ja kaks osa pruuni materjali.

3. Niiskusesisaldus on oluline. Segu peaks meenutama niisket
kdsna. Kontrollige iga kahe voi kolme pdeva jdrel, et oleks
tagatud dige niiskustase. Niiskustaseme kontrollimiseks



EESTI KEEL

votke kompostimistrumlist peotais komposti ja pigistage

seda.

- Kui kompostist on véimalik vett vdlja pigistada, on see
liiga marg.

- Kui kompostist ei eraldu vett, vaid see pudeneb laiali,
on kompost liiga kuiv. Lisage veidi vett ja ajage trumlit
mdned korrad ringi, et vesi massiga seguneks.

- Kui kompostist ei eraldu vett ja see ei pudene laiali, on
niiskustase oige.

4. Keerutage kompostimistrumlit iga kahe vi kolme paeva
jdrel pdrast materjali soojenemist, et aidata sequ 6hutada ja
soodustada materjali kiremat lagunemist.

Mida kompostrisse panna
Kompostimine toimib kéige paremini, kui panna vaheldumisi
niisket haljasmassi ja kuivanud jddtmeid vahekorras umbes (ks
osa rohelisi (Idmmastikuga rikastatud) ja kaks osa kuivanud
(stisinikuga rikastatud) jadtmeid.
1. Alustage lusikatdie tavalise aiamullaga, et tuua sisse edukaks
kompostimiseks vajalikke mikroobe.

PRUUNID ROHELISED
JAATMED / JAATMED / ARGE KASUTAGE
SUSINIK LAMMASTIK
PUL-ia Inimese voi
Hein ja 6led K56 ivil'a';étmed loomade
i) vdljaheited
Kuivanud lehed, N
) ' Liha-ja
oksaraod ja Kohvipaks imatooted
mannikibid P
Tootlemata Rohulibled Rasvad, madre,
saepuru searasv ja Olid
Tdedamd Munakoored Plastmass
mustvalge ajaleht
Karvad ja
karusnahk (ilma ) ) SUsi voi
kemikaalide ja Teepuru ja teekotid puusdetuhk
varvaineteta)
T ) Keemiliselt
Mittelaikiv paberja | -y \uanud leib 1odeldud
mbrikud o
materjalid
Keedetud Halgnu.stunrlwlustega
Papp S voi invasiivsed
makaronid ja riis )
taimed
0,
Peengstatud ]OO@ Aiataimed Kondid
puuvillane materjal

Kuivatisse Kanasonnik ja Musta pahklipuu
kogunenud .
janesepabulad lehed véoi oksad
ebemed

Keemiliste

. ) Varsked puitumata pestitsiididega
Tootlemata puit varred toodeldud
aiajddtmed

HOOLDUS

A HOIATUS! Et viihendada raskete kehavigastuste
ohtu, tuleb seadme kokkupanemisel, seadistamisel,
lisaseadmete ja tarvikute paigaldamisel/
eemaldamisel kanda kindaid ja kaitseprille. Nende
hoiatuste eiramine v6ib I6ppeda raskete kehavigastuste
voi varalise kahjuga. Teie BLACK+DECKERi seade
on modeldud pikaajaliseks kasutamiseks ja selle
hooldustarve on minimaalne. Et todriist teid pikka aega
korralikult teeniks, tuleb seda néuetekohaselt hooldada
ja korrapdraselt puhastada.

Kompostri puhastamine

1. Pérast kompostimistrumli tiihjendamist kompostist
loputage trumli sisemust pohjalikult aiavoolikuga.

2. Arge kasutage abrasiivseid puhastusvahendeid. Kuna
need véivad plastmassi kriimustada, ei soovitata neid
kasutada. Enamiku plekke saab eemaldada neutraalse
nodudepesuvahendi ja pehme harjaga.

3. Peske plastpaneele vee, neutraalse néudepesuvahendi ja
pehme harjaga.

4. lga hooaja alguses kontrollige ja pingutage raami ja kdiki
plastosasid.

Valikulised lisatarvikud

A HOIATUS! Kuna muid tarvikuid peale BLACK + DECKERi
pakutavate ei ole koos selle tootega testitud, voib nende
kasutamine kdesoleva tédriistaga olla ohtlik. Vigastusohu
vdhendamiseks tuleb selle tootega kasutada ainult
BLACK+DECKERI soovitatud tarvikuid.

Sobilike lisaseadmete kohta kiisige teavet miijalt.

Keskkonnakaitse
Jadtmete sortimine. Selle simboliga mérgistatud

E tooteid ja akusid ei tohi kérvaldada koos
olmejadtmetega.

HEE Tooted sisaldavad materjale, mida saab eemaldada
ja taaskasutada, et vahendada toorainepuudust.

Elektriseadmed tuleb ringlusse votta vastavalt kohalikele
eeskirjadele. Lisateavet leiate aadressilt www.2helpU.com.



LIETUVIY

DVIEJY KAMERY BUGNINE KOMPOSTINE

BDTCOMO1

Sveikiname!

Jus pasirinkote BLACK+DECKER jrank]. llgameté patirtis,
kruopstus gaminiy tobulinimas ir naujoviy diegimas leido
BLACK+DECKER tapti vienu i$ patikimiausiy profesionalams
skirty lauko gaminiy naudotojy partneriy.

Techniniai duomenys

BDTCOMO1
Tipas 1
Rezervuaro taris L 150
Svoris kg 18

ISPEJIMAS! Norédami sumazinti susizeidimo pavojy,
perskaitykite $j vadovq.

Apibrézimai. Saugos rekomendacijos

Toliau pateiktos apibréztys apibtdina kiekvieno signalinio

zodelio grieztuma. Perskaitykite $j naudotojo vadova ir

atkreipkite demesj j Siuos simbolius.

A PAVOJUS! Nurodo tiesiogine pavojingq situacijq, kurios
neisvengus bus sunkiai ar net mirtinai susiZalota.

ﬂ ISPEJIMAS! Nurodo potencialiai pavojingg situacijq, kurios
neisvengus galima sunkiai ar net mirtinai susizaloti.

A ATSARGIAI! Nurodo potencialiq pavojingq situacij,
kurios neisvengus galima nesunkiai arba vidutiniskai
susiZaloti.
PASTABA. Nurodo situacij, kai nekyla pavojus
susizaloti, taciau jos neisvengus galima sugadinti
turtq.

A Reiskia elektros smugio pavojy.

A Reiskia gaisro pavojy.

Kompostavimo saugos jspéjimai
ISPEJIMAS! Nesilaikant $iy jspéjimy gali bati sunkiai
suZaloti Zmoneés arba galima patirti materialinés Zalos.
ATSARGIAI! Besisukantys krumpliaraciai gali sugnybti
pirstus.

ATSARGIAI! Atidarant ar uzdarant duris galima
prisignybti pirstus.
Naudodami astrius objektus kompostui isimti bakite atsargds,
kad nepaZeistuméte kompostinés bugno.
Nesukite kompostinés bugno, kai durys atviros.
Stovekite toliau nuo rankenos, nes ji gali greitai sukis.
Sumontuokite ant glotnaus ir lygaus pagrindo.

Naudodami ir montuodami komposterj mavékite tinkamas
pirstines ir dévékite apsauginius akinius.

Rankos ir laisvi drabuziai turi bati toliau nuo besisukancio
kompostinés bugno.

Neleiskite vaikams eiti prie kompostinés.

Pries judindami ar perkeldami jrenginj nuimkite kompostinés
bagnaq.

ISimdami kompostq nuimkite kompostinés bagno duris.
Atminkite, kad per stipriai verZiant jungtis gali bati paZeistos
plastikinés plokstés.

Neperkraukite kompostinés bugno. Maksimali kompostinés
bagno apkrova yra 27 kg.

Nesukite kompostinés bigno, jai kompostas yra uzsales.
Nelipkite j kompostine, ant jos ar aplink jq.

Nenaudokite ir nedékite karsty daikty Salia plastikinés
kompostinés.

Liekamieji pavojai
Nepaisant atitinkamy saugos nurodymy pritaikymo ir saugos
priemoniy naudojimo, tam tikry liekamujy pavojy iSvengti
nejmanoma. Kyla Sie pavojai:
klausos pablogéjimas;
pavojus susizeisti dél svaidomy daleliy;
pavojus nusideginti, nes darbo metu priedai labai jkaista;
pavojus susizaloti ilgai naudojant jrankj.

ISSAUGOKITE SIAS INSTRUKCIJAS

Pakuotés turinys

Pakuotéje yra:

1 Kompostinés bugnas

1 Bagno stovas

1 I8rGsiuotos tvirtinimo detalés

1 4mm SeSiabriaunis raktas

1 10 mm ir 8 mm verZliaraktis

1 Naudotojo vadovas
Patikrinkite jrankj, dalis ir priedus, ar jie nebuvo apgadinti
transportavimo metu.
Pries naudojimg skirkite laiko atidziai perskaityti ir issiaiskinti
$jvadovq.

Ant jrankio esantys Zenklai

Ant jrankio rasite pavaizduotas Sias piktogramas:

@ Prie$ naudodami perskaitykite naudotojo vadova.

Dévekite ausy apsaugos priemones.



LIETUVIY

‘ Dévékite akiy apsauga

Datos kodo vieta (A pav.)
Datos kodas 14, kuriame nurodyti ir pagaminimo metai, yra
paZymetas ant korpuso.
Pavyzdys:
2022 XX XX
Pagaminimo metai ir savaité

Aprasymas (A pav.)
ISPEJIMAS! Niekada nemodifikuokite gaminio arba kurios
A nors jos dalies.
Kitaip galite patirti turtine Zalg arba susizaloti.
Kairiosios svirties mazgas
Desiniosios svirties mazgas
Kairiosios puses atrama
Desiniosios puseés atrama

Rankena
Sukimosi uzraktas
Velenas
9 Paprasta plokste
10 Ploksté su logotipu
11 Oro ventiliacijos plokstés
12 Skyriy skirtuvas
13 Dury pagrindo plokste
14 Soninis dangtis

1
2
3
4
5 Horizontalaus stabilizatoriaus strypas
6
7
8

15 Papildymo durys

16 Laiko durys

17 M5 srieginis strypas

18 5 verzlés su gaubtais

19 M5 plokscia poverzlé

20 M6x35 sraigtas apvalia galvute
21 M6xX55 sraigtas apvalia galvute
22 M6x18 sraigtas plokscia galvute
23 M6 antverzlé

24 M6 plokscia poverzlé

25 M6 plokscia poverzlé ,plius”

26 M6 atvira fiksuojamoji poverzle
27 M6 nailoniné poverzlé

28 M4x15 savisriegis sraigtas

29 Dvipusis 10 mm ir 8 mm verzliaraktis
30 4 mm Sesiabriaunis raktas

Naudojimo paskirtis

Sis BLACK-+DECKER jrankis BDTCOMO1 skirtas naudoti tik buityje.

Si bigniné kompostiné skirta kompostuojamoms Zaliosioms ir
rudosioms atliekoms maisyti.

NELEISKITE vaikams liesti Sio jrankio. Jei §j jrankj naudoja
nepatyre operatoriai, juos reikia prizidreti.

«  Siuo prietaisu negali naudotis mazi vaikai ir ligoti
zmonés. Siuo prietaisu be priezitros negalima naudotis
maziems vaikams arba ligotiems asmenims.

Sis gaminys néra skirtas naudoti asmenims (jskaitant
vaikus) su susilpnéjusiais fiziniais, jutiminiais arba psichiniais
gebéjimais; patirties, ziniy arba jgtdziy stoka, nebent juos
priziQri uZ jy sauga atsakingas asmuo. Vaikai niekada neturi
bati palikti vieni su $iuo jrankiu.

SURINKIMAS IR REGULIAVIMAS

ISPEJIMAS! Siekdami sumazinti sunkiy susizalojimy
pavojy, pries atlikdami montavimo, reguliavimo
ar priedy ir aksesuary nuémimo / uzdéjimo darbus
muveékite pirstines ir dévékite apsauginius akinius.
Nesilaikant siy jspéjimy gali bati sunkiai suzaloti Zmonés
arba galima patirti materialinés Zalos.

Pagrindo surinkimas (A-D pav.)

1. 18déliokite $iuos komponentus, kuriy prireiks pagrindo
montavimui: 1,2,3, 4 ir'5.

2. Kairiosios svirties mazge ‘1 patikrinkite, ar mazesnes angos
31 abiejy svirciy mazguose ¥ ir ‘2 nukreiptos j iSore, kaip
parodyta A pav.

3. Desiniosios svirties mazge 2 patikrinkite, ar viena didelé anga
32 abiejy svirciy mazguose ' ir 2 nukreiptos j vidy, kaip
parodyta A pav.

4. |sitikinkite, kad Soniniy atramy 3 ir @ briauna 33 nukreipta
jisore, kaip parodyta A pav.

5. Uzdékite horizontalaus stabilizatoriaus strypa & tarp
kairiosios bei desiniosios svirties mazgy @ ir 2, kaip parodyta
B pav.

6. Paimkite $iuos tvirtinimo detaliy komponentus: keturis
M6x35 sraigtus apvalia galvute 20, keturias M6 plokscias
poverzles 24 ir keturias M6 atviras fiksuojamasias poverzles
26.

Montuokite Sia tvarka: uzdekite M6 atvira fiksuojamaja

poverzle 26 ir M6 plokscig poverzle 24 ant kiekvieno

M6x35 sraigto apvalia galvute 20
8. |kiskite keturis M6x35 sraigtus apvalia galvute 20 per

sonines atramas ‘3 ir 4 j angas sraigtams 34, esancias
svir¢iy mazgy ‘1 ir 2 Sonuose, tada jsriekite juos j horizontalaus
stabilizatoriaus strypa 8, kaip parodyta B pav.

9. Pridéty 4 mm sesiabriauniu raktu 30 laisvai suverzkite
kiekvieng M6x35 sraigta apvalia galvute 20
PASTABA. Per daug nepriverzkite Siy sraigty. Jie
turi bati siek tiek laisvi, kad véliau baty galima sumontuoti
bagng.

10. Paimkite $iuos tvirtinimo detaliy komponentus: du M6x35
sraigtas apvalia galvute 20, dvi M6 plokicias poverzles 24
ir dvi M6 antverzles 23

. Pasukite dvi Soninés atramos svirtis 35 ir 36 aukstyn ir
sumontuokite M6 plokscig poverZle 24 ant M6x35 sraigto
apvalia galvute 20, tada jkiskite jj j laikiklio angg sraigtui 37
kampiniame laikiklyje 38 kairei ir desinei puséms, kaip parodyta
Cpav.

~



LIETUVIY

12.

wl

()}

Kairéje ir desinéje pusése uzsriekite M6 nailonine poverzle
27 ant M6x35 sraigto apvalia galvute 20 ir priverzkite
pridétu @ mm 3esiabriauniu raktu 30 ir 10 mm verzliarakciu
29. Taip pat priverzkite kairéje ir desinéje puséje gamykloje
sumontuotus sraigtus 39, esancius kampiniame laikiklyje
vir$ anksc¢iau sumontuoty varzty, naudodami 4 mm
Sesiabriaunj rakta 30 ir 10 mm verZliaraktj 29.

. Paimkite $iuos tvirtinimo detaliy komponentus: keturis

M6x35 sraigtus apvalia galvute 20, keturias M6 plokscias
poverzles 24 ir keturias M6 antverZles 23 Taip pat prireiks
vieno horizontalaus stabilizatoriaus strypo 5.

. Montuokite Sia tvarka: uzdékite M6 atvirg fiksuojamaja

poverZle 26 ir M6 plokscia poverZle 24 ant kiekvieno
M6x35 sraigto apvalia galvute 20.

. Padekite horizontalaus stabilizatoriaus strypa &' tarp Soninés

atramos svirciy 35 ir 36.

. Sulygiuokite sraigty angas 40 Soninése atramose 3

ir @, Soniniy atramy svirtis 35 ir 36 bei horizontalaus
stabilizatoriaus strypa 5.

. Kiekvienoje puséje jstatykite po du sraigtus j angas sraigtams

40 ir jsriekite juos | horizontalaus stabilizatoriaus strypa 5,
kaip parodyta D pav.

. Pridéty 4 mm Sesiabriauniu raktu 30 laisvai suverzkite

kiekvieng M6x35 sraigtg apvalia galvute 20

PASTABA. Per daug nepriverzkite $iy sraigty. Jie turi
bati Siek tiek laisvi, kad véliau buty galima sumontuoti
blgna.

Rankenos ir sukimosi uzrakto sumontavimas
(E-G pav.)

PASTABA. Rankeng @ galima sumontuoti kairiosios puses
atramos svirtyje, kad bty patogiau kairiarankiams.

N

w

wu

(o))

oo ~

Nel

. Paimkite Siuos komponentus: 6, 7, 21, 23, du 28 ir dvi

27.

. Sumontuokite rankena @ desiniosios pusés atramos

kojeléje 35 taip, kad sukimo rankena 41 baty isoréje, o
krumpliaratis 42 — viduje, kaip parodyta E pav.

. Raskite dvi angas sraigtams 43 ant atraminés kojelés

35 ir pritvirtinkite rankena dviem M4x15 savisriegiais
sraigtais 28, kaip parodyta E pav.

Kryzminiu atsuktuvu (nepridétas) privezkite M4x15
savisriegius sraigtus 28

. Norédami sumontuoti rankeng prie kairiosios pusés atramos

kojelés 36/, nuimkite galinj gaubta 43' nuo kairiosios puses
atramos kojelés 36 ir sumontuokite jj ant desiniosios pusés
atramos kojelés 35, kaip parodyta F pav. Tada atlikite
anksciau aprasytus rankenos montavimo kairiojoje puséje
veiksmus, nepamirsdami, kad sukimo rankena 41 turi bati
isoréje, o krumpliaratis 42 — viduje.

. Sumontuokite sukimosi uzraktg 7 prie tos pacios atraminés

kojelés kaip ir rankena @, kaip parodyta G pav.

. Raskite anga sraigtui 44 ant atraminés kojelés 35 arba 36'.
. Uzdékite sukimosi uzrakta 7 ant atraminés kojelés, kaip

parodyta G pav.

. Uzdékite M6 nailonine poverzle 27 tarp sukimosi uzrakto 7

ir atraminés kojelés, kaip parodyta G pav.

10.

1.

|kiskite M6X55 sraigta apvalia galvute 21 per mazga ir anga
sraigtui 44.

Uzsriekite M6 antverzle 23 ant M6x55 sraigto apvalia
galvute 21, kaip parodyta G pav. ir suverzkite pridétu 4 mm
Sesiabriauniu raktu 30 ir 10 mm verzliarakciu 29, kol
sukimosi uzraktas saugiai liks savo vietoje sukant aukstyn
arba zemyn, taciau ne per smarkiai, kad netrukdyty
sukimuisi. NEPERVERZKITE.

Kompostinés bigno montavimas (H-U pav.)

1.

ISdeliokite $iuos komponentus, kuriy prireiks pagrindo
montavimui: 9, 10,3 ,4 ir5.

. Paimkite Siuos komponentus: 9, 10 ir 17 .
. Kiekvienos bugno plokstés apacioje yra zymos ,A" ir ,B". Jos

padeda uztikrinti tinkama plokstés islygiavima.

. Uzdékite plokste su logotipu 10 kaip parodyta, ir paprasta

plokste @ trumposiomis pusémis, Zymos ,A" turi sutapti,
kaip parodyta H pav.

. Sulygiuokite plokste su logotipu 10 ir paprasta plokste 9

taip, kad ploksciy aselés @5 susikabinty ir suformuoty vyrj
46, kaip parodyta | pav.

Pradédami nuo ploksciy pusés su zyma A", jkiskite M5
srieginj strypg A7 per vyrj.

. Strypo gselé @7 turi bati vyrio kanale 48, kaip parodyta

J pav.
PASTABA. Visose plokstése jkiskite M5 srieginj strypg 17
su strypo asele 47 $ia kryptimi.

7. Paimkite Siuos komponentus: A1 ir 17 .
8. Sulygiuokite oro ventiliacijos plokstés A1 ir paprastos

12.
13.

plokstés @ puses su zyma ,A” taip, kad ploksciy gselés 45
sukibty ir suformuoty vyrj 46. Pradedami nuo ploksciy
puseés su zyma ,A”, jkiskite M5 srieginj strypa 17 per vyrj.
Strypo gselé @7 turi buti vyrio kanale 48, kaip parodyta
K pav.

. Surinkite ir sumontuokite likusias paprastas plokstes 9 kaip

nurodyta anksciau. Pradédami nuo ploksciy pusés su zyma
A, kiskite M5 srieginj strypa A7 per vyrj, kaip parodyta
L pav. Strypo aselé @7 turi bati vyrio kanale 48.

. Paimkite Siuos komponentus: 13 ir 17 .
. Sumontuokite viena dury pagrindo plokstés 13 puse

ant paprastos plokstés 9. Pradédami nuo ploksciy pusés
suzyma A", jkiskite M5 srieginj strypa 17 per vyrj, kaip
parodyta M pav. Strypo aselé @7 turi bati vyrio kanale 48..
Paimkite Siuos komponentus: 12 ir 17 .

Sumontuokite skyriy skirtuva 12 kompostinés bugno 50
centre ir sulygiuokite skyriy skirtuva 2 su skirtuvo grioveliu
49, kaip parodyta N pav.

PASTABA. [sitikinkite, kad skyriy skirtuvas 12 yra visiskai
[statytas j skirtuvo griovelj 49, kaip parodyta O pav.

. Pradédami nuo dury pagrindo plokstés 13 pusés su zyma

LA, [kiskite M5 srieginj strypa A7 per vyrj, kaip parodyta
P pav. Strypo asele @7 turi bati vyrio kanale 48.

. Paimkite Siuos komponentus: du ‘14, astuonis 18 ir

astuonis 19.

. Sumontuokite Soninj dangtj 14 ant kompostinés bigno 50

suzyma A" Sulygiuokite astuonias Soninio dangcio angas



LIETUVIY

51 su astuoniais M5 srieginiais strypais 17 plokstése, kaip
parodyta Q pav.

. Uzdékite M5 plokscia poverzle 19 ant kiekvieno i$ astuoniy
M5 srieginiy strypy A7 plokstése. Tada uzsriekite M5 verzle
su gaubtu 18 ant kiekvieno i§ astuoniy M5 srieginiy strypy
17, kaip parodyta R pav. ir laikinai suverzkite rankomis.

18. Pasukite kompostinés bugna 50 | ,B” puse.

19. Sumontuokite $oninj dangtj 14 ant kompostinés bigno
50 ,B" pusés, kaip parodyta S pav. Sulygiuokite astuonias
soninio dangcio angas 57 su astuoniais M5 srieginiais
strypais 17 plokstése.

20. Uzdékite M5 plokscig poverzle 19 ant kiekvieno i$ astuoniy
M5 srieginiy strypy 7 plokstése. Tada uZsriekite M5 verZle
su gaubtu 18 ant kiekvieno i astuoniy M5 srieginiy strypy
17, kaip parodyta R pav. ir laikinai suverzkite rankomis.

. ki galo priverzkite Sesiolika M5 verZliy su gaubtais 18
pridétu 8 mm verZliarak¢iu 29, kaip parodyta T pav.
PASTABA. NEPERVERZKITE.

22. Paimkite §j komponenta: 8.

23. |kiskite veleng 8 per anga Soniniy dangciy 14 centre, kaip

parodyta U pav.

24. Atidarykite papildymo duris 15 ir laiko duris 116/, kad
galetumete pasiekti angy vidy ir nukreipti veleng per skyriy
skirtuva 2. |sitikinkite, kad kiekvienoje dangcio puséje
atviros veleno dalys yra vienodos.

~

N

Kompostinés biigno sumontavimas ant pagrindo

(V-Y pav.)

ATSARGIAI! Siuo montavimo etapu turi dirbti du
Zmones.

Jsitikinkite, kad kompostinés bugnas 50 su dury pagrindo

plokste 13 yra nukreiptas j plokstés su logotipu kaire 10, kaip

parodyta V pav.

. Pakreipkite sukimosi uzraktg 7 Zzemyn ir jsitikinkite, kad
astuoni M6x35 sraigtai apvalia galvute 20, laikantys Sonines
atramas 3 ir @, prie kairiosios svirties mazgo ¥, desiniosios
svirties mazgo 2 ir Soninés atramos svirciy 35 ir 36, yra
pakankamai laisvi, kad baty galima judinti.

. Atliekant §j veiksma, vienas zmogus turi laikyti kompostines
blgna 50, 0 antrasis turi padéti nukreipti Soninés atramos
svirtis 35 ir 36.

. |dékite kompostinés bligna 50 | pagrinda, nukreipdami
veleng 8 j angas velenui 52 Soninés atramos svirciy 35 ir
36 viduje, kaip parodyta V pav.

4. Atsargiai pastumkite Soninés atramos svirtis 35 ir 36 | iSore,
kad velenas @ jslysty j angas velenui 52.. |sitikinkite, kad
krumpliaratis 42 ant rankenos ® sukimba su dantukais 53
soniniame dangtyje 14.

. Paimkite $iuos komponentus: du 22, du 25 ir du 26..

. Montuokite Sia tvarka: uzdékite M6 atvirg fiksuojamaja
poverzle 26 ir M6 plokscig poverzle plius” 25 ant kiekvieno
M6x18 sraigto plokscia galvute 22

. Pritvirtinkite kairigja ir desiniaja veleno puses vietoje, per
pagrinda, naudodami M6x18 sraigta plokscia galvute 22,
kaip parodyta W pav. Priverzkite M6x18 sraigta plokscia
galvute 22 pateiktu 10 mm verZliarak¢iu 29

N

w

[©) NN V,]

~

8. Pridétu 4 mm sesiabriauniu raktu 30 ir 10 mm verzZliarakciu
29 priverzkite astuonis M6x35 sraigtus apvalia galvute 20,
laikancius Sonines atramas 3 ir 4, prie kairiosios svirties
mazgo 1, desiniosios svirties mazgo 2 ir soninés atramos
svir¢iy 35 ir 36/, kaip parodyta X pav.

9. Komposteris yra visiskai sumontuotas, jis turi atrodyti kaip
pavaizduotas Y pav.

NAUDOJIMAS

A SPEJIMAS! Siekdami sumazinti sunkiy susiZalojimy
pavojy, pries atlikdami montavimo, reqguliavimo
ar priedy ir aksesuary nuémimo / uzdéjimo darbus
maveékite pirstines ir dévékite apsauginius akinius.
Nesilaikant siy jspéjimy gali bati sunkiai suzaloti Zmonés
arba galima patirti materialinés Zalos.

Funkcijos

ATSARGIAI! Besisukantys krumpliaraciai gali sugnybti
pirstus.

ATSARGIAI! Atidarant ar uzdarant duris galima prisignybti
pirstus.

Dvi bagno duris, papildymo duris A5 ir laiko duris 16
galima lengvai nuimti ir perkelti i vieno dury pagrindo
plokstés 13 Sono | kita.

- Kai bugno papildymo puse yra pilna, perkelkite blgno
duris.

- Dékite medziagas j bugno papildymo puse ir palikite
kompostinés bugno laiko puses turiniui daugiau laiko
kompostuotis.

Rankiniu budu atidarykite ir uzdarykite oro ventiliacijos

angas ant oro ventiliacijos plokstés A1, kad reguliuotuméte

komposto drégme.

Sukimosi uzraktu @ pritvirtinkite kompostinés bugna 50

vietoje.

- Sukimosi uzraktu 7 atlaisvinkite kompostinés bligna
50, kad jis galéty suktis.

- Sukimosi uzraktu 7 uZzfiksuotas kompostinés bignas 50
suktis negalés.

Kompostavimas
PASTABA. Kompostinés turinys gali dazyti kai kuriuos
pavirsius, pavyzdZziui, betong ar marq. Pries dédami ant jy
kompostinés turinj, uZdenkite ar kitaip apsaugokite siuos
pavirsius.

Kompostavimo trukmé priklauso nuo misinio drégmés,

ventiliacijos ir temperataros.

1. Parinkite kompostinei vieta taip, kad ji bty vidutiniskai
apsviesta saulés ir bty pakankamai erdvés saugiai sukti
blgna.

2. .Naudokite tinkama Zaliyjy atlieky (azoto) ir rudyjy atlieky
(anglies) santykj: vienas zaliyjy atlieky dalis ir dvi rudujy
atlieky dalys.

3. Labai svarbi yra drégme. Miinys turi bati kaip drégna
kempiné. Kas dvi ar tris dienas tikrinkite, ar drégmés lygis

19



LIETUVIY

tinkamas. Norédami patikrinti drégmés lygj, suimkite
komposto is kompostinés bligno sauja ir suspauskite ja.

- Jei galite i$spausti vandens, kompostas yra per drégnas.

- Jeii$ komposto negalima isspausti vandens, o jis
sutrupa, kompostas yra per sausas. Pripilkite truputj
vandens ir kelis kartus pasukite bugna, kad turinys
susimaisyty.

- Jeii$ komposto negalima isspausti vandens, o jis lieka
kompaktiskas, drégmés lygis yra tinkamas.

4. Kompostinés turiniui jkaitus kas dvi ar tris dienas pasukite
kompostinés bigna, kad misinys gauty oro ir medZiagos
greiciau suirty.

Ka déti j kompostine
Kompostavimas geriausiai vyks maisant drégnas Zaligsias

atliekas su sausomis rudosiomis atliekomis mazdaug vienos
dalies zaliyjy atlieky (praturtintas azotas) ir dviejy rudyjy atlieky

(praturtinta anglis) santykiu.

1. Pirmiausia jpilkite kausg jprastinés darzo zemés, kad
jdetumete sékmingam kompostavimui reikalingy mikrobuy.

RUDOSIOS ZALIOSIOS
ATLIEKOS / ATLIEKOS / NENAUDOKITE
ANGLIS AZOTAS
Sienas ir $iaudai Va|S|Q|rQarzoqu qunl%ar
nuopjovos augintiniy iSmatos
NLVJkI'\tQA\apaI, e Mésa ir pieno
Sakelés ar Kavos tirsciai )
o produktai
kankoréziai
Neapdorotos _ . Riebalai, tepalai,
: Zolés nuopjovos S
pjuvenos taukai ar aliejai
Susmulkinti
nespalvoti Kiausiniy lukstai Plastikas
laikrad¢iai
Plaukai ir kailis
(nedazy " Arbatzolés ir Anglis ar anglies
neapdoroti o e i
o arbatzoliy maiseliai pelenai
cheminemis
medziagomis)
. Chemiskai
Neblizgus )
o : Pasenusi duona apdorotos
popierius ir vokai .
medziagos
Virti makaronaiir | Ligotiar invaziniai
Kartonas e .
ryziai augalai

20

0y
Sukar_py.tas ]OQ i Sodo augalai Kaulai
medvilnés audinys
. - Juodojo
Pakai i$ dziovyklés Visy a.rvtrluswq rieSutmedzio lapai
méslas .
ir Sakelés
Cheminiais
Neapdorota Jauni dgliai su pesticidais
mediena lapais apdorotos sodo
NuOpjovos
TECHNINE PRIEZIURA

A JSPEJIMAS! Siekdami sumainti sunkiy susialojimy
pavojy, pries atlikdami montavimo, reguliavimo
ar priedy ir aksesuary nuémimo / uzdéjimo darbus
mdaveékite pirstines ir dévékite apsauginius akinius.
Nesilaikant siy jspéjimy gali bati sunkiai suZaloti Zmonés
arba galima patirti materialinés Zalos. Sis BLACK+DECKER
gaminys skirtas ilgalaikiam darbui, prireikiant minimalios
techninés priezidros. Siekiant uztikrinti tinkama prietaiso
veikima, reikia jj tinkamai priziareti ir reguliariai valyti.

Kompostinés valymas

1. I5éme komposta i$ kompostinés bugno, kruopsciai iSplaukite
jovidy sodo zarna.

2. Nenaudokite abrazyviniy valikliy. Jie gali subraizyti plastika,
todél néra rekomenduojami. Dauguma démiy galima
iSvalyti $velniu indy plovikliu ir minkstu Sepetéliu.

3. Plastikines plokstes plaukite Svelniu indy plovikliu ir minkstu
Sepetéliu.

4. Kiekvieno sezono pradzioje patikrinkite ir priverzkite rema
bei visas plastikines dalis.

Pasirinktiniai priedai

JSPEJIMAS! Kadangi su $iuo gaminiu nebuvo bandomi kiti
nei BLACK+DECKER priedai, juos su Siuo jrankiu naudoti
pavojinga. Siekiant sumazinti suZeidimo pavojy, su siuo
gaminiu rekomenduojama naudoti tik BLACK+DECKER
priedus.

Dél papildomos informacijos apie tinkamus priedus kreipkités |
savo jgaliotajj atstova.

Aplinkosauga

Atskiras surinkimas. Siuo simboliu pazymety gaminiy

E negalima ismesti kartu su kitomis buitinemis
atliekomis.

B Gaminio sudétyje yra medziagy, kurias galima isgauti
arba perdirbti mazinant Zaliavy poreikj. Atiduokite

elektrinius prietaisus perdirbti, laikydamiesi vietiniy reglamenty.
Daugiau informacijos rasite adresu www.2helpU.com.



LATVIESU

DIVKAMERU ROTEJOSAIS KOMPOSTETAJS

BDTCOMO1

Apsveicam!

Jus izveléjaties BLACK+DECKER instrumentu. BLACK+DECKER
ir viens no uzticamakajiem artelpu izstradajumu lietotaju
partneriem, jo tam ir ilggadiga pieredze instrumentu izveidé un
novatorisma.

Tehniskie dati
BDTCOMO1
Veids 1
Tvertnes tilpums I 150
Svars kg 18

@ BRIDINAJUMS! Lai mazinatu ievainojumu risku,

izlasiet lietosanas rokasgramatu.

Definicijas. leteikumi par drosibu

Turpmak redzamajas definicijas izskaidrota signalvardu

nopietnibas pakape. Ludzuy, izlasiet $o rokasgramatu un

pievérsiet uzmanibu Siem apziméjumiem.

A BISTAMI! Norada draudosu bistamu situdciju, kuras
rezultatd, ja to nenovers, iestajas nave vai tiek gati
smagi ievainojumi.

A BRIDINAJUMS! Norada iespéjami bistamu situdciju,
kuras rezultata, ja to nenovérs, var iestaties nave vai gat
smagus ievainojumus.

A UZMANIBU! Norada iespéjami bistamu situdciju, kuras
rezultatd, ja to nenovers, var gut nelielus vai vidéji
smagus ievainojumus.

IEVERIBAI! Norada situaciju, kuras rezultata negast
ievainojumus, bet, ja to nenovers, var radit materialos
zaudejumus.

A Apzimé elektriskas stravas trieciena risku.
A Apzimé ugunsgréka risku.

Drosibas bridinajumi par kompostésanu
BRIDINAJUMS! Ja netiek ievéroti Sie bridinajumi, var gat
smagus ievainojumus vai radit materialos zaudéjumus.

A UZMANIBU! Rotgjosie zobrati var saspiest pirkstus.

UZMANIBU! Atverot vai aizverot durvis, var saspiest
pirkstus.

Ja izmantojat asus prieksmetus komposta iznemsanai,
ieverojiet piesardzibu, lai nesabojatu komposta tvertni.
Negrieziet komposta tvertni, ja ir atvértas durvis.
Staviet atstatus no roktura, jo tas var dtri griezties.
Samontéjiet uz lidzenas un gludas virsmas.

Lietojot un montéjot kompostétaju, valkajiet piemeérotus
cimdus un acu aizsarqus.

GrieZot komposta tvertni uz rinki, turiet rokas un vajigu
apgeérbu atstatus no tvertnes.

Nejaujiet bérniem atrasties kompostétaja tuvuma.

Pirms kompostétaja parvietosanas nopemiet komposta tvertni
no ramja.

IztukSojot kompostu, nonemiet komposta tvertnes durvis.
Nemiet verd, ka var sabojat plastmasas panelus, ja parak ciesi
pievelk savienojumus.

Neparpildiet komposta tvertni. Komposta tvertnes maksimala
slodzeir 27 kg.

Negrieziet komposta tvertni, ja komposts ir sasalis.

Nekdpiet uz kompostétdja, taja ieksa vai nekapeléjiet ap to.
Nelietojiet un neuzglabadjiet karstus prieksmetus plastmasas
kompostétaja tuvuma.

Atlikusie riski
Lai ar tiek ievéroti attiecigi drosibas noteikumi un tiek
izmantotas drosibas ierices, dazus atlikusos riskus nav iespéjams
novérst. Tie ir sadi:
dzirdes pasliktinasanas;
ievainojuma risks gaisa izsviestu dafinu dé/;
risks gat apdegumus no piederumiem, kas darba laika kst
karsti;
ievainojuma risks ilgstosa darba ilguma déJ.

SAGLABAJIET S0S NORADIJUMUS

lepakojuma saturs

lepakojuma ietilpst:

Komposta tvertne

Tvertnes stativs

Stiprinajumu komplekts

4 mm se$stlru uzgrieznatsléga

10 mm un 8 mm uzgrieznatsléga

Lietosanas rokasgramata

Parbaudiet, vai transportésanas laika nav bojats instruments,
ta detalas vai piederumi.

Pirms ekspluatacijas veltiet laiku tam, lai pilnibd izlasitu un
izprastu so rokasgramatu.

1
1
1
1
1
1

Apziméjumi uz instrumenta
Uz instrumenta ir attélotas $adas piktogrammas:

@ Pirms lietosanas izlasiet lietosanas rokasgramatu.

Valkajiet ausu aizsargus.

21



LATVIESU

Valkajiet aizsargbrilles.

Datuma koda novietojums (A att.)

Datuma kods 14, kura ir noradits ari razosanas gads, ir
nodrukats uz korpusa.

Piemers.
2022 XX XX
RaZosanas gads un nedéla

Apraksts (A. att.)
BRIDINAJUMS! Nedrikst parveidot instrumentu vai ta
dalas.

Sadi var izraisit bojajumus vai var gat ievainojumus.
1 Kreisa svira
2 Labasvira
3 Kreisas puses balsts
4 Labas puses balsts
5 Horizontals stabilizatora stienis
6 Rokturis
7 Rotacijas blokétajs
8 Varpsta

9 Panelis bez apdrukas

10 Panelis ar logotipu

11 Gaisa ventilacijas panelis

12 Kameras sadalitajs

13 Durvju pamatnes panelis

14 Sana vaks

15 Komposta papildinasanas durvis

16 Nogatavinasanas durvis

17 M5 vitnots stienis

18 M5 kupoluzgrieznis

19 M5 plakana paplaksne

20 M6x35 apalgalvas skrive

21 M6x55 apalgalvas skrive

22 M6x18 plakangalvas skrave

23 M6 kontruzgrieznis

24 M6 plakana paplaksne

25 M6 liela plakana paplaksne

26 M6 atverta fiksejosa paplaksne

27 M6 neilona paplaksne

28 M4x15 pasvitnojosa skrave

29 Abpuséja 10 mm un 8 mm uzgrieznatsléga

30 4 mm se$stlru uzgrieznatsléga

Paredzeta lietosana

BLACK+DECKER BDTCOMOT ir paredzéts tikai personigai
lietosanai majas apstak|os. Sis rotéjosais kompostétajs ir
paredzéts ierasto zalo un briino kompostéjamo materialu
maisisanai.

NELAUJIET bérniem aiztikt instrumentu. Ja 3o instrumentu
ekspluaté nepieredzéjusi operatori, vini ir jauzrauga.

22

« Mazi bérni un nespécigas personas. So instrumentu nav
paredzéts lietot maziem bérniem vai nespécigam personam
bez uzraudzibas.

So instrumentu nav paredzéts ekspluatét personam (tostarp
bérniem), kam ir ierobezotas fiziskas, sensoras vai psihiskas
spéjas vai trakst pieredzes un zinasanu, ja vien tas neuzrauga
persona, kas atbild par vinu drosibu. Bérnus nedrikst atstat
bez uzraudzibas ar instrumentu.

SALIKSANA UN REGULESANA

A BRIDINAJUMS! Lai mazindtu smaga ievainojuma
risku, pirms saliksanas, requlésanas vai piericu/
piederumu uzstadisanas un nonemsanas valkajiet
cimdus un acu aizsargus. Ja netiek ievéroti sie
bridinajumi, var gat smagus ievainojumus vai radit
materidlos zaudéjumus.

Pamatnes saliksana (A-D att.)

1. Sagatavojiet sadas sastavdalas, kas nepieciesamas pamatnes
saliksanai: 1,2,3,4 un 5.

2. Kreisas sviras ‘1 tris mazajiem cauruminiem 31 jabut
vérstiem uz aru; tas attiecas uz abam sviram @ un 2, ka
noradits A attéla.

3. Labas sviras 2 lielakajam caurumam 32 jabat vérstam
uz ieksu; tas attiecas uz abam sviram @ un 2, ka noradits
A attéla.

4. Sanu balsta 3 un @ parkarmalai 33 jabut vérstai uz aru, ka
noradits A attéla.

5. levietojiet horizontalo stabilizatora stieni & starp kreiso un
labo sviru @ un 2, ka noradits B attéla.

6. Sagatavojiet sadus stiprinajumus: Cetras M6x35 apalgalvas
skrves 20, Cetras M6 plakanas paplaksnes 24 un cetras
M6 atvertas fiksejosas paplaksnes 226'.

Sada seciba uzstadiet M6 atvérto blokésanas paplaksni 26

un M6 plakano paplaksni 24 uz katras M6x35 apalgalvas

skraves 20.

8. lzveriet Cetras M6x35 apalgalvas skrives 20 caur sanu

balstiem 3 un @ un ieveriet skravju caurumos 34,
kas atrodas abu sviru @ un 2 sanos, un ieskravéjiet tas
horizontalaja stabilizatora stient 5 ka noradits B attéla.

9. Arkomplektacija ieklauto 4 mm sesstlru uzgrieznatslégu
30 valigi pievelciet visas M6x35 apalgalvas skrives 220
PIEZIME. Nepievelciet 3is skraves lidz galam. 7am
ir jabat nedaudz vajigam, lai vélak uzstaditu komposta tvertni.

10. Sagatavojiet $adus stiprinajumus: divas M6x35 apalgalvas
skraves 20, divas M6 plakanas paplaksnes 24 un divus M6
kontruzgrieznus 23.

. Pagrieziet abas sanu balsta sviras 35 un 36 uz augsu un
novietojiet M6 plakano paplaksni 24 uz M6x35 apalgalvas
skrGves 20, un ievietojiet to kronsteina skrives cauruma
37 stlra kronsteina 38 kreisaja un labaja pusé, ka noradits
Cattéla.

~



LATVIESU

12.

Kreisaja un labaja pusé uzskravéjiet M6 neilona

paplaksni 27 uz M6 x 35 apalgalvas skrives 20 un

péc tam pievelciet ar komplektacija ieklauto 4 mm

se$stlru uzgrieznatslégu 30 un 10 mm uzgrieznatslégu

29. Ar4 mm sesstaru uzgrieznatslégu 30 un 10 mm
uzgrieznatslégu 29 pievelciet ari ripnica ieskravétas kreisas
un labas puses skrives 39, kas atrodas sttra kronsteinos virs
ieprieks ieskrivétajam skravem.

. Sagatavojiet $adus stiprindjumus: cetras M6x35 apalgalvas

skrives 20, Cetras M6 plakanas paplaksnes 24 un cetrus
M6 kontruzgrieznus 3. Jums vajadzés ari vienu horizontalo
stabilizatora stieni 5.

. Sada seciba uzstadiet M6 atveérto blokésanas paplaksni 26

un M6 plakano paplaksni 24 uz katras M6x35 apalgalvas
skraves 20.

. levietojiet horizontalo stabilizatora stieni 5 starp sanu balsta

sviram 35 un 36.

. Savietojiet skrGivju caurumus 40 sanu balstos 3 un 4,

sanu balsta sviras 35 un 36 un horizontalaja stabilizatora
stient 5.

. SkrGvju caurumos 40 katra pusé ievietojiet divas skrives

un ieskravéjiet tas horizontalaja stabilizatora stient 5, ka
noradits D attéla.

. Ar komplektacija ieklauto 4 mm sedstlru uzgrieznatslégu 30

valigi pievelciet visas M6x35 apalgalvas skrlves 20
PIEZIME. Nepievelciet 3is skraves lidz galam. Tam ir
jabut nedaudz valigam, lai vélak uzstaditu komposta tvertni.

Roktura un rotacijas blokétaja uzstadisana
(E-G att.)

PIEZIME. Rokturi ® var uzstadit pie kreisas sviras darbam ar
kreiso roku.

1.

Sagatavojiet sadus stiprinajumus: 6, 7, 21, 23, divas 28
un divus 27.

. Uzstadiet rokturi @ labas puses atbalsta kaja 35 3, lai kloka

rokturis @1 butu vérsts uz aru un zobrats 42 — uzieksu, ka
noradits E attéla.

. Atrodiet divus skrivju caurumus 43 atbalsta kaja 35

un nostipriniet rokturi ar divam M4x15 pasvitnojosajam
skrivem 28, ka noradits E attéla.

. Ar krustinskravgriezi (nav ieklauts komplektacija) pievelciet

M4x15 pasvitnojosas skrives 28.

. Lai uzstaditu rokturi kreisas puses atbalsta kaja 36,

nonemiet uzgali 43’ no kreisas puses atbalsta kajas 36
augspuses un uzstadiet to uz labas puses atbalsta kajas

35, ka noradits F attéla. Péc tam rikojieties tapat ka ieprieks,
lai uzstaditu rokturi kreisaja pusé ta, lai roktura klokis 41
bUtu vérsts uz aru un zobrats 42 — uz ieksu.

. Uzstadiet rotacijas blokétaju 7 uz tas pasas sanu atbalsta

kajas, kur uzstadits rokturis @, ka noradits G attéla.

. Atrodiet skrlves caurumu 44 atbalsta kajas 35 un 36.
. Novietojiet rotacijas blokétaju 7 uz atbalsta kajas, ka

noradits G attéla.

. levietojiet M6 neilona paplaksni 27 starp rotacijas

blokétaju 7 un atbalsta kaju, ka noradits G attéla.

10.

1.

[zveriet M6X55 apalgalvas skravi 21 caur saliktajam
detalam un skrGves caurumu 44.

Uzskravejiet M6 kontruzgriezni 23 uz M6x55 apalgalvas
skrives 21, ka noradits G attéla, un pievelciet ar
komplektacija ieklauto 4 mm sesstlru uzgrieznatslégu 30
un 10 mm uzgrieznatslégu 29, lidz rotacijas blokétajs ciesi
turas vieta, kad to pagriez uz augsu vai uz leju, bet ne tik
ciedi, lai noveérstu rotacijas kustibu. NEPIEVELCIET PARAK
STINGRI.

Komposta tvertnes saliksana (H-U att.)

1

. Sagatavojiet $adas sastavdalas, kas nepiecieSsamas pamatnes

saliksanai: @,10,3,4 un'5.

. Sagatavojiet sadus stiprinajumus: @, 10 un 17,
. Katra tvertnes panela apakspuseé ir redzami burti “A” un “B".

Tos izmanto, lai pareizi savietotu panejus.

. Novietojiet paneli ar logotipu 10 un paneli bez

apdrukas @ uzisajam malam ta, lai sakristu ar “A” apzimétas
puses, ka noradits H attéla.

. Savietojiet paneli ar logotipu 10 un paneli bez apdrukas 9

ta, lai panelu mélites 45 savstarpéji savienotos un izveidotu
engi 46, ka noradits | attéla.

levietojiet vienu M5 vitnoto stieni 17 caur engi, sakot no
panelu “"A" puses.

. Parliecinieties, vai stiena mélite 47 ir ievietota enges

kanala 48, ka noradits J attéla.
PIEZIME. levietojiet M5 vitnotos stienus 17 visos panelos,
turot stiena méliti 47 3aja virziena.

7. Sagatavojiet sadus stiprinajumus: A1 un 17.

12.
13.

. Savietojiet kopa gaisa ventilacijas paneja A1 un panela

arapdruku @ “A” puses, lai pane|u mélites 45 savstarpéji
savienotos un izveidotu engi 46. levietojiet vienu M5
vitnoto stieni A7 caur engi, sakot no panelu “A” puses.
Parliecinieties, vai stiena mélite 47 ir ievietota enges
kanala 48, ka noradits K attéla.

. Salieciet kopa paréjos panelus bez apdrukas 9, ka

noradits ieprieks. levietojiet vienu M5 vitnoto stieni 17
caur endgi, sakot no paneju “A” puses, ka noradits L attéla.
Parliecinieties, vai stiena mélite 47 ir ievietota enges
kanala 48.

. Sagatavojiet $adus stiprinajumus: 13 un 17.
. Uzstadiet vienu durvju pamatnes panela 13 pusi uz panela

bez apdrukas 9. levietojiet vienu M5 vitnoto stieni 17
caur endgi, sakot no paneju “A” puses, ka noradits M attéla.
Parliecinieties, vai stiena mélite 47 ir ievietota enges
kanala 48.

Sagatavojiet $adus stiprinagjumus: 12 un 17.

Uzstadiet kameras sadalitaju 12 komposta tvertnes 50
vidl un savietojiet kameras sadalitaju 12 ar sadalitaja rievu
49, ka noradits N attéla.

PIEZIME. Parliecinieties, vai kameras sadalitajs 12 ir
pilniba ievietots sadalitaja rieva 49, ka noradits O attéla.

. levietojiet pédéjo M5 vitnoto stieni 17 caur engi, sakot no

durvju pamatnes panela 13 “A” puses, ka noradits P attéla.
Parliecinieties, vai stiena mélite 47 ir ievietota enges
kanala 48.

23



LATVIESU

15. Sagatavojiet sadus stiprinajumus: divas 14, astonus 18 un
astonas 19.

(o))

. Uzlieciet sanu parsegu 14 komposta tvertnes 50 “A” puse.
Savietojiet astonus sanu parsega caurumus 51 ar panelos
ievietotajiem astoniem M5 vitnotajiem stieniem 17, ka
noradits Q attéla.

17. Uzlieciet pa M5 plakanajai paplaksnei 19 uz visiem astoniem
panelos ievietotajiem M5 vitnotajiem stieniem 17 . Péc tam
uz visiem astoniem M5 vitnotajiem stieniem @7 uzskravéjiet
pa M5 kupoluzgrieznim 8, ka noradits R attéla, un islaicigi
pievelciet ar roku.

18. Pagrieziet komposta tvertni 50" uz “B" pusi.

19. Uzstadiet sanu parsegu 14 uz komposta tvertnes 50
“B" puses, ka noradits S attéla. Savietojiet astonus sanu
parsega caurumus 57 ar astoniem panelos ievietotajiem
M5 vitnotajiem stieniem 17

20. Uzlieciet pa M5 plakanajai paplaksnei 19 uz visiem
astoniem panelos ievietotajiem M5 vitnotajiem
stieniem 7. Péc tam uz visiem astoniem M5 vitnotajiem
stieniem 7 uzskravéjiet pa M5 kupoluzgrieznim 18, ka
noradits R attéla, un Tslaicigi pievelciet ar roku.

. Ar komplektacija ieklauto 8 mm uzgrieznatslégu 29
pievelciet idz galam seSpadsmit M5 kupoluzgrieznus 18, ka
noradits T attéla.

PIEZIME. NEPIEVELCIET PARAK STINGRI.

22. Sagatavojiet $adu stiprinajumu: 8.

23. Izveriet varpstu @ caur atveri sanu parsegu ‘14 centra, ka

noradits U attéla.

24. Atveriet komposta papildinasanas durvis 15

un nogatavinasanas durvis 16, lai caur kameras

sadalitaju 12 piekl|Utu atverém un virzosajai varpstai.

Varpstai katra sanu parsega pusé jabdt vienada garuma.

N

Komposta tvertnes uzstadisana uz pamatnes

(V-Y att.)

UZMANIBU! Sis saliksanas posms ir javeic diviem
cilvekiem.

Komposta tvertnei 50 jabat vérstai ta, lai durvju pamatnes

panelis 13 atrastos pa kreisi no panela ar logotipu 10, ka

noradits V attéla.
1. Pagrieziet rotacijas blokétaju 7 uz leju. Visam astonam
M6x35 apalgalvas skravém 20, ar kuram sanu balsti 3
un @ ir pieskraveti pie kreisas sviras @, labas sviras 2 un
sanu balsta sviram 35 un 36, joprojam ir jabut valigam, lai
neblokétu kustibu.

. Saja posma vienai personai ir jatur komposta tvertne 50,

bet otrai personai japalidz vadit sanu balsta sviras 35
un 36.
. levietojiet komposta tvertni 50 pamatné, virzot
varpstu @ sanu balsta sviru 35 un 36 iekSpusé esosajos
varpstas caurumos 52, ka noradits V attéla.

4. Viegli pavelciet sanu balsta sviras 35 un 36 uz aru, lai lautu
varpstai 8 ieslidét varpstas caurumos 52.. Zobratam 42,
kas atrodas uz roktura ©, jaiegulst sanu parsega 14
z0bos 53

N

w

24

5. Sagatavojiet sadus stiprinajumus: divas 22, divas 25 un
divas 26.
6. Sada seciba uzstadiet M6 atvérto blokésanas paplaksni
26 un M6 lielo plakano paplaksni 25 uz katras M6x18
plakangalvas skraves 22.
. Nostipriniet varpstas kreiso un labo pusi vieta,
izverot caur pamatni M6x18 plakangalvas skravi
22, ka noradits W attéla. Ar komplektacija ieklauto
10 mm uzgrieznatslégu 29 pievelciet M6x18 plakangalvas
skravi 22
8. Arkomplektacija ieklauto 4 mm sesstlru uzgrieznatslégu
30 un 10 mm uzgrieznatslégu 29 pievelciet astonas
M6x35 apalgalvas skrives 20/, ar kuram sanu balsti 3
un @ ir pieskraveti pie kreisas sviras ‘1, labas sviras 2 un
sanu balsta sviram 35 un 36, ka noradits X attéla.
9. Tagad kompostétajam jabut pilniba samontéts un jaizskatas
ta, ka noradits Y attéla.

EKSPLUATACLIA

A BRIDINAJUMS! Lai mazindtu smaga ievainojuma
risku, pirms salikSanas, regulésanas vai piericu/
piederumu uzstadisanas un nonemsanas valkajiet
cimdus un acu aizsargus. Ja netiek ievéroti sie
bridinajumi, var gut smagus ievainojumus vai radit
materidlos zaudéjumus.

~

Funkcijas
A UZMANIBU! Rotéjosie zobrati var saspiest pirkstus.

UZMANIBU! Atverot vai aizverot durvis, var saspiest
pirkstus.

Abas tvertnes durvis — komposta papildindsanas durvis 15
un nogatavinasanas durvis 16 — var viegli nonemt un
apmainit vietam durvju pamatnes paneli 13..

- Kad tvertnes papildinasanas nodalijums ir pilns,
apmainiet vietam tvertnes durvis.

- Uzpildiet papildinasanas nodalijumu ar kompostu,
bet nogatavinasanas nodalijumam atvéliet laiku
kompostésanai.

Ar roku pagrieziet gaisa ventilacijas panela A1 ventilacijas

atveres vala vai ciet, lai regulétu komposta mitrumu.

Izmantojiet rotacijas blokétaju 7, lai nofiksétu komposta

tvertni 50 vieta.

- Jarotacijas blokétajs 7 ir atvienots, komposta
tvertne 50 var griezties.

- Jarotacijas blokétajs 7 ir saslégts, komposta
tvertne 50 nevar griezties.

Kompostésana
IEVERIBAI! Komposts var notraipit daZas virsmas,
piemeéram, betonu vai mari. Parkidjiet vai norobeZojiet
$adas virsmas, pirms novietojat uz tam kompostétaju.
Kompostésanas laiks ir atkarigs no maisijuma mitruma,
ventilacijas un temperataras.



LATVIESU

1. lzraugieties kompostétajam piemérotu vietu, kura ir mérena
saules gaisma un kur ir pietiekami daudz brivas vietas, lai
tvertni varétu apgriezt uz rinki.

N

. Veidojiet pareizu zalo sastavdalu (slapekla) un brano

sastavdalu (oglekla) proporciju — aptuveni vienu dalu zalo
sastavdalu un divas dalas brino sastavdalu.

w

. Svarigs ir mitruma saturs. Maistjumam ir jalidzinas mitram

saklim. Ik péc divam vai trim dienam parbaudiet, vai ir
pareizs mitruma limenis. Lai parbauditu mitruma limeni,
panemiet no komposta tvertnes sauju komposta un

saspiediet to.

- Janotavarizspiest tdeni, komposts ir parak mitrs.

- Jakomposts sadrlp un no ta nevar izspiest adeni,
komposts ir parak sauss. Pievienojiet nedaudz tdens un
dazas reizes pagrieziet tvertni, lai iemaisitu komposta.

- Jakomposts neizdala Gdeni un paliek saspiests, mitruma
[imenis ir pareizs.

4. Ik péc divam vai trim dienam, kad komposts ir uzsilis,

apgrieziet komposta tvertni, lai aerétu maisijumu un

veicinatu atraku materiala sadalisanos.

Ko ievietot kompostetaja
Kompostésanas process vislabak norit tad, ja sajauc mitras zalas
sastavdalas ar sausajam brlinajam sastavdalam proporcija, kas
atbilst aptuveni vienai dalai zalo sastavdalu (bagatas ar slapekli)
un divam dalam brino sastavdalu (bagatas ar oglekli).

1. Vispirms ieberiet kausinu parastas darza augsnes, kas ieviesis
nepieciesamos mikrobus veiksmigai kompostésanai.

BRUNAS ZALAS
SASTAVD. / SASTAVD. / NELIETOT
OGLEKLIS SLAPEKLIS
i Cilvéku vai
. ) Auglu un darzenu RS
Siens un salmi X majdzivnieku
paliekas L
atkritumi
Noka{ltusasllaPas, Maltas kafijas Gala un piena
zari un priezu ) ; :
o biezumi produkti
Ciekuri
Neapstradatas Tauki, ziedes, spekis

zagu skaidas

Noplauta zale

vai ella

Sasmalcinatas
avizes

Olu ¢aumalas

Plastmasa

Mati un kazokada

(nav pielaujamas

kimiskas vielas un
krasvielas)

Téjas lapas un téjas
maisini

QOgles vai kokoglu
pelni

Neglancéts papirs
un aploksnes

Sakaltusi maize

Kimiski apstradati
materiali

Kartons

Variti makaroni
un risi

Slimi vai invazivi
augi

Sasmalcinati 100 %
kokvilnas materiali

Darza augi

Kauli

Pakas no velas

Vistu vai trusu

Melna riekstkoka

7avétdja mésli lapas vai zari
Ar kimiskiem
Neapstradata Svaigi apgriezti zari pesticidiem
koksne ar lapam apstradati dzivzoga
atgriezumi

APKOPE

A BRIDINAJUMS! Lai mazinatu smaga ievainojuma
risku, pirms salik$anas, regulésanas vai piericu/
piederumu uzstadisanas un nonemsanas valkajiet
cimdus un acu aizsargus. Ja netiek ievéroti sie
bridinajumi, var gat smagus ievainojumus vai radit
materialos zaudejumus. Sis BLACK+DECKER instruments
ir paredzéts ilglaicigam darbam ar mazako iesp&jamo
apkopi. Nepartraukti nevainojama darbiba ir atkariga no
pareizas apkopes un regularas tirisanas.

Kompostetaja tirisana

1. Kad komposts ir iztukSots no komposta tvertnes, ripigi

izskalojiet tvertni ar darza slGteni.

2. Neizmantojiet abrazivus tirisanas lidzeklus. Tie var saskrapét
plastmasas virsmas un nav ieteicami. Lielako dalu traipu

var nonemt ar maigu trauku mazgasanas lidzekli un mikstu

suku.

3. Nomazgajiet plastmasas pane|us ar Gdeni, maigu trauku
mazgasanas lidzekli un mikstu suku.

4. Katras sezonas sakuma parbaudiet rami un visas plastmasas
dalas, ka ari pievelciet visas valigas sastavdalas.

Piederumi

A\ BRIDINAIUMS! Tk it piederumi kurus BLACK+DECKER
nav ieteicis un nepiedava, nav parbauditi lietosanai ar so
instrumentu, var rasties bistami apstakli, ja tos lietosiet. Lai
mazindtu ievainojuma risku, $im instrumentam lietojiet
tikai BLACK+DECKER ieteiktos piederumus.

Lai iegQtu sikaku informaciju par attiecigajiem piederumiem,
sazinieties ar tuvako parstavi.

25



LATVIESU

Vides aizsardziba
Dalita atkritumu savaksana. Izstradajumus ar $o
apziméjumu nedrikst izmest kopa ar parastiem
sadzives atkritumiem.

B zstradajumu sastava ir materiali, ko var atgut

vai otrreizéji parstradat, samazinot pieprasijumu
péc izejvielam. Nododiet otrreizéjai parstradei elektriskos
izstradajumus saskana ar vietéjiem noteikumiem. Sikaka

informacija ir pieejama vietné www.2helpU.com.

26



PYCCKWIA

ABYXKAMEPHDbI BPALLAIOLMIACA KOMNOCTEP

BDTCOMO1

Mo3apaBnaem!

Bbl npuobpenn nHctpymeHt BLACK+DECKER. MHoroneTHuii
OMbIT, TWATeNbHAA Pa3paboTka M3AeNnii 1 MHHOBALMM AeNaIoT
BLACK+DECKER ogHMM 113 camblx Ha@KHbIX MapTHEPOB

AnA nonb3osateneil NPoAyKUMM ANA UCNONb30BaHUA BHE
NOMeLLeHWIA.

TexHuyecKue XxapaKTepucTuKm

BDTCOMO1
Tun 1
Obbem peepsyapa L 150
Bec Kr 18

OCTOPOXHO! [[poymume pykos8odcmeo no
3KCNIyamayuu, 4mobsl CHU3UMb PUCK NOJTyYeHUs

g mpagmel.

OnpegeneHns: NnpaBuna TeXHUKK
6e30nmacHOCTH

Hvxxe onucbiBaeTcA ypoBeHb OMacHOCTH, 0603HaUaeMblii
KaxabIM 113 npeaynpexaeHnid. [pouunTaiTe pyKoBOACTBO 1
0bpaTuTe BHYIMaHVEe Ha 3TU CUMBOJbI.
OIMACHO: O603Hayaem onacHyio cumyayuto, Komopas
Heu36exHo npusedem Kk cepbesHoli mpasme unu
cMepmesibHoMy Ucx00y, & C/ly4ae HecobmooeHUA
coomeemcmayiowux Mep beonacHocmu.

A OCTOPOXHO! Yxasvisaem Ha NomeHUuanbHo
0NACHYI0 CUMYayUto, KOMopas, 8 CJ1y4ae Hecob/I00eHUsA
coomeemcmesyioux Mep 6e3onacHocmu, moxem
npusecmu K cepbe3Hol mpasme unu cmepmesnibHOMy
ucxooy.

A BHUMAHUE! Ykazeieaem Ha nomeHyuaabHo onacHyko
cumyauuro, Komopas, 8 CJ1y4ae Hecob0eHuA
coomsemcmeyoujux Mep 6e30NnacHocmu, Moxem
cmame npuyuHol mpaem cpedHeli unu nezkou
cmeneHu ma)ecmu.

TTPUMEYAHME. YKa3biBaeT Ha NpaKTyKK,
UCNo1b308aHUE KOMOPbIX He CBA3AHO C NOJTyYeHUeM
mpaemei, HO KOTOpble, eCN VMW NpeHebpeyb, Moaym
NPVBECTW K NopYe uMyujecmad.

A Ykazeieaem Ha PUCK NOpaxeHuUd 3/1eKmpudeckum mokom.

A Ykazvieaem Ha puck 80320paHus.

MpaBuna TexHuku 6e3onacHoOCTH Npu

KOMNOCTUPOBaHUU

OCTOPOXHO! [perHebpexeHue 0aHHbIMU
npedynpexoeHUAMU MOXem NPUEeCMU K NOY4YeHUIO
MAXETBIX MPABM UJTU NOBPEXOEHUIO UMYLUECMEa.

BHUMAHME! Bpawjarowuecs wecmepHu mo2ym
3aWemume Nanbybl.

BHUMAHME! [pu omkpeimuu unu 3akpsimuu 0epey
B03MOXHO 3aLUeMITeHUe NasTbUes.

« Cobnodalime 0CmMopoXHOCMb NPU UCNO/6308aHUU
0CMpbix NPeoMemos 014 U3e/ieyeHUs KoMnocmd, Ymobes! He
nogpedume kamepy Komnocmepa.

« He nposopayusatime kamepy Komnocmepa c OmxpelmaiMu
osepyamu.

« He cmolme pa0om ¢ pyKoamkoU, mak Kak oHa Moxem
6bICMPO 8PAWAMBCA.

« Cobupaiime uzdenue Ha 2nadkot, pPoBHOU NOBEPXHOCMU.

« Hadesatime nodxodaujue nep4amxu U 3aujumHsle 04Ku
neped UcnosIb308aHueM U cbopkol Komnocmepd.

« Jlepxume pyku u c60600HyI0 00exdy nodasnswe om
8pawjarowelica Kamepsl Komnocmepd.

« He nodnyckatime demeli k komnocmepy.

« CHumatime kamepy KOMnocmepa c pamol neped mem, Kak
nepemewame ycmaxosky.

« CHumatme 08epubl Kamepsl KOMNOCMepPa NpuU ONOPOXHEHUU
Kamepe.

« Vmelime 8 8udy, 4mo u366IMoYHaAs 3amaxka coeduHeHul
MOXem NpuBecMu K N0BPEX0eHUI0 NAIACMMACCOBbIX
naxesed.

+ He nepeapyxatime kamepy komnocmepa. MakcumansHas
Hazpy3Kka Kamepsl Komnocmepa cocmasngem 27 k2.

« Heapawalime kamepy komnocmepd, eciiu KoMnocm 8Hympu
3amep3.

« He3abupatimecs Ha KoMnocmep, 8Hympb He20 iU Ha Ymo-
J1U60 PAGOM C HUM.

« Heucnone3ylime u He xpaHume 20payue npeomemsl pAdoM ¢
nIacMMmMaccosbim KOMNOCMepoM.

OcTaTouHble pUcKu

HeCMOTpH Ha CO6J'I}O,£leHI/I€ COOTBETCTBYOLLMX V\HCprKLlVH?\ no
TexHyKe 6e30MacHOCTI 1 UCMOMb30BaHNe NPEeaOXPaHNTENbHbBIX
yCTpOI;ICTB, HEKOTOPbIE OCTAaTOYHbIE PUCKN HEBO3SMOXHO
MOMHOCTBIO UCKIOUNTL, A UMEHHO:

« yxyoweHue cyxa;
« pUCK Mpasm om pasemarnoujuxca 4acmuu;

« DUCK NOJIYYEHUS 00208 8 pe3ysibmame Ha2peeaHus
UHCMpyMeHma 8 npoyecce pabomel;

« pUCK NOJTydeHUA MPpagmel 8 peysismame npoooxumesnsHol
pabomei.

COXPAHWUTE HACTOALLEE PYKOBOACTBO

KomnnekT nocraBku
B KOMMNNEKT BXOAAT:
1 Kamepa komnoctepa

27



PYCCKUI

1 Onopa kamepbl

1 PaznuyHble petanu

1 lWecTrpaHHbI KMoy 4 MM

1 Knioyn 10 Mm 11 8 mm

1 PykoBOACTBO MO 3KCMAyaTaLuu

« [Iposepeme uHcmpymerm, e2o demanu unu
0onosHUMesbHele NPUHAONEXHOCMU HA HAUYue
nospexaeHul, Komopele MoIU BO3HUKHYMb 80 8peMsA
MPAHCNOpMUpPOBKU.

« [leped 3kcnnyamayuel 8HUMAmensHo NpoYmume 0aHHoe
DYK080OCMEO.

MapkupoBKa Ha UHCTpYMeHTe

Ha MHCTpyMeHT HaHeceHbl cneytolne 0603HauYeHuA:

I'Iepen MCMNOJIb30BaHMEM NPOYTTE aHHOEe
PYKOBOACTBO MO 3KCMyaTaunu.

Mcnonb3yiTe 3anTHbIE HaYLWIHUKW.

MCHOJ’Ib3)/I7IT€ 3alMTHbIE OYKK

MecTtononoxeHue Koga patbl (puc. A)
Kon natbl 14, KOTOpPbIN TakxKe BKIOYAET rof 13roTOBMeHNA,
HaneyartaH Ha Kopnyce.
Mpumep:
2022 XX XX
Fog n HegenAa n3rotoBieHnA

Onucanue (puc. A)

OCTOPOXHO! Hukoz0a He 8HoCUMe U3MEHEHUS 8
KOHCMPYKYUIO U30eus U Kakol-nubo e2o 4acmu.
2Mo Moxem NpuBeCMU K NOBPEXOEHUIO LU Mpagme.

1 Y3en neso WTaHr

2 Y3en NpaBow WTaHM

3 JleBad onopa

4 [IpaBad onopa

5 [0pu30OHTaNbHbIN CTabransaTop

6 PykodTka

7 (QuKcaTop BpalleHna

8 Ban

9 [naakas naHenb

10 laHefb C 10roTvNom

11 [NaHenb C BEHTUNALMOHHbIM OTBEPCTUEM
12 PaspenvtenbHan neperopoaka kamepsi
13 [laHenb 0OCHOBaHWA ABepLbl

14 bokoBaA Kpbllka

15 [IBepua oTCeKa AnA NonoHeHus

16 [IBepua oTCeKa AnA co3peBaHnA

17 Pe3b60BoiA WTOK M5

18 [alka ¢ konnaykom M5

28

19 [Mnockas waiiba M5

20 BuHT C nonykpyrioi ronoskon M6x35
21 BUHT C nonykpyroi ronoskon M6x55
22 BWHT C nnockoi ronoskoi M6x18

23 (CronopHasd ranka M6

24 [nockan waiba M6

25 [1nockas Wwaitba M6 yeenmuyeHHOro amameTpa
26 |lJaii6a c Bbipe3om M6

27 HeiinoHoBas Wwaitba M6

28 Camopes M4x15

29 [IByCTOPOHHW Koy 10 MM 1 8 MM

30 llecTurpaHHblil KNty 4 MM

HasHauyenue

Baw BLACK+DECKER BDTCOMO1 npeaHa3HaueH Tonbko

ZA0MatLHero, ObITOBOro MCNOb30BaHUA. [JaHHbl komnocTep

NpefHa3HaueH AnA CMELUVBaHNA TUMUYHbBIX 3eN1EHBIX

KOPWYHEBbIX KOMMOCTUPYEMbIX MaTepUaoB.

HE PA3PELUAWATE fetam NpuKacaThes K MHCTPYMEHTY.

Vcnonb3oBaxme VHCTPYMEHTa HEeOMbITHBIMM NOMb30BATENAMM

J0MKHO MPOUCXOANTb NOJ KOHTPOMEM OMbITHOTO KOMIErii.

« ManonetHune aeTu v NO[Y € OFPaHNYEHHbIMI
dU3NYECKNMN BO3MOXKHOCTAMM. [JaHHbII NHCTPYMEHT
He NpefiHa3HaueH 1A UCNOMb30BaHUA ManeHbKUMK
AETHMI WV TIOABMI C OFPaHNUYEHHbIMU GU3NUECKIMM
BO3MOXHOCTAM, €CIIM OHY HE HaXOAATCA NOZ NPYCMOTPOM
NMLa, 0TBEYAIOLLEro 3a 1X 6e30MacHOCTb.

« [laHHbI MIHCTPYMEHT He NpefHasHaueH AnA NCnonb3osaHsa
nvuamm (BKNIOYaA AeTei) C orpaHnUYeHHbIMI Gr3nUecKumy,
MNCUXMYECKMMI 1 YMCTBEHHbIMI BO3MOXHOCTAMI, HE
VIMEIOLLMMI OMbiTa, 3HAHWI AW HaBbIKOB PaboTbl C
HIM, CNIN OHM He HaXOAATCA MO/ HabnloAeHVeM N1,
OTBETCTBEHHOTO 3a UX be30nacHOCTb. Hukoraa He
OCTaBNANTe feTel C 3TUM 13gennem 6e3 NpucMoTpa.

CBOPKA U PETYJINPOBKA

OCTOPOXXHO! B yensax cHuxeHus pucka
nosyyeHus cepbe3HbiX mpasm, Hadesatime
nepyamku u 3aujumHele 04KU neped mem,

KaK cobupame, pe2ynupoeams uau cHUMame/
ycmaxasnueams Kakue-u6o npucnocobneHus
usu 0onosHUMesbHble NPUHABIeKHOCMU.
[peHebpexeHue 0aHHbIMU NPeOyNpeXxOeHuUAMU
MOXem NpuBeCMU K NOJTYHYEHUI0 MAXeSTbIX MPAasM WU
nospexo0eHuIo UMyLecmaa.

C6opka ocHoBaHuA (puc. A-D)

1. MoaroToBbTe CefytolLl/ie KOMMOHEHTbI, HeobxoauMble Ans
cbopku ocHoBaHuA: 1, 2,3, 415,

2. BosbmuTe neByto WTaHry ' 1 ybeanTech, Uto TpU Manbix
oTBepcTus 31 HanpasneHbl Hapy»Ky Ha 060UX y3nax
WTaHr 1 11 2, Kak NokasaHo Ha puc. A.

3. Bo3bmuTe NpaByio WTAHTY 2 1 y6eauTech, 4to bonbluoe
oTBepCTMe 32 HanpasneHo BOBHYTPb Ha 000KX y3nax
WTaHr 1 v 2, Kak NokasaHo Ha puc. A.



PYCCKUIA

~

(%2l

()}

~

oo

Nel

o

N

w

R

wi

(o))

~

. YbequTech, uto BbICTYN 33 60KOBOI OMopbl 3 1 4

HanpasneH Hapyxy, Kak MokasaHo Ha puc. A.

. Pasmecture FOpM3OHTaﬂbeII7I CTa6l/|ﬂl/BaTOp 5 mexay

y3namu NeBoi 1 Npasoii WTaHr (1 1 2, KaK MoKa3aHo Ha
puc. B.

. BosbmuTe crieayiolLve feTanu: YeTbipe BUHTa C MONYKPYroN

ronoBkon M6x35 220, yeTbipe nnockme Wanos M6 24 1
yeTblpe Waibbi ¢ Bbipe3om M6 26

. lleiicTyiiTe B crieflylolem nopsake: HaaeHbTe Wwaidy ¢

Bbipe3om M6 26 1 nnockyio Wwaitby M6 24 Ha Kaxablii 113
BWHTOB C NOJTYKPYI0M ronoskon M6x35 20'.

. BcragbTe yeTbipe BrHTa C NOMYKPYrnon ronoskon M6x35

20 8 O0KOBble OMopbl 3 Vi @ 1 B OTBEPCTUA NOJ BUHTbI
34 no 60KaMm y3n08 LWTaHr ‘1 1 2 1 BBEPHWTE VX B
FOPV30HTaNbHbIN CTabunn3aTop 5, Kak NoKa3aHo Ha puc. B.

. Cnerka 3aTaH1Te Kaxabl BUHT C NOMYKPYTI0N rONOBKOW

M6X35 20'C NOMOLLbIO WeCTUPAHHOTO Kiloya 4 MM 13
KOMMM/IeKTa noctasky 30'.

MPUMEYAHUE. He 3aTAarnBarite 3Tl BUHTbI
MOJIHOCTDIO. /X C/1edyem ocmasume He3AMAHYMbIMU,
4mobbl NOMOM MOXHO Bbl/I0 YyCMAHo8UMb Kamepy
Komnocmepa.

. Bo3bmuTe criefyioime AeTani: 1Ba BUHTA C NOAYKPYriIoN

ronoBkoin M6x35 20, 18e nnockve Wainbsl M6 24 v fse
CTOMOPHble rankn M6 23

. HanpasbTe f18e 60KOBbIE OMOPHbIe WTaHr 35 1136

BBEPX, 3aTeM HafleHbTe MOCKyI0 Wairby M6 24 Ha BUHT C
NoNYKpyrnow ronoskon Mex35 20, nocie yero BCrasbre
€r0 B OTBEPCTUE NOZ BUHT 37 B YIN10BOM KPOHLWTEHE 38
C 1eBOW CTOPOHbI, 3aTeM MOBTOPUTE 3TN AECTBIA C NPaBoii
CTOPOHbI, Kak MokasaHo Ha puc. C.

. HaBepHuTe no HeinoHoBol waiibe M6 27 Ha BUHTbI C

NONYKPYrnow ronoskon Mex35 220 ¢ neBow v Npasol
CTOPOH, 3aTeM 3aTAHKTE C MOMOLLBIO LUECTUMPAHHbBIX
Koyern 4 Mm 30 1 10 MM 29 13 KOMMNIEKTa NOCTaBKM.
Takxe 3aTAHNTE C MOMOLLBIO LUECTUrPAHHBIX KItoYer 4 MM
30 v 10 MM 29 13 KOMNEKTa NOCTaBKM YCTaHOBNEHHbIE
Ha 3aBOAE BVHTbI 39 C NEBOW ¥ NPaBOW CTOPOH,
PacnonoXeHHbIe Ha Yr0BbIX KPOHLUTENHaX Haj paHee
YCTAHOBNEHHbIM BUHTaMU.

. Bosbmute aenyrouine aetanu: YeTblpe BUHTa C I'IOﬂpr)/I'J'IOVI

ronoBkoi M6x35 20/, yeTbipe nnockme Wwaiibsl M6 24 n
ueTbipe CTOMoPHble rarku M6 23'. Bam Takxe noHagoburca
OfVIH TOPU3OHTaNbHbIN CTabunuaTop 5.

[leiicTBy/iTe B CriedylolieM nopske: HaeHbTe Waiiby ¢
Bbipe3om M6 26 v nnockylo Waiiby M6 24 Ha Kaxabli 13
BVHTOB C NOAYKPYTow ronoskon M6x35 20

. Paamectute ropusoHTanbHbli cTabunusatop 5 mexay

OOKOBbIMI OMOPHBIMK LWTaHramu 35 1 36..

. CoBMeCTITE OTBEPCTHA NOA BIHTHI 40 B HOKOBbIX

onopax 3 1 4, 6OKOBbIX ONOPHbIX LTaHrax 35 136 1
rOPU30HTaIbHOM CTabunn3atope 5.

. BctaBbTe No ABa BUHTa C KaXa0W CTOPOHbI B OTBEPCTUA MOA

BUHTbI 40/, NOCe Uero BBEPHIATE WX B FOPK30HTATIbHbIN
cTabunnzatop 5, Kak NokasaHo Ha puc. D.

18.

Cnerka 3aTAHUTE KaX bl BYHT C MONYKPYrOi rON0BKO
M6x35 20 C NOMOLLbIO LUECTUTPAHHOTO KtoYa 4 MM 13
KomnnekTa noctaskm 30,

MNPUMEYAHUE. He 3aTArnBaiite 3T1 BUHTbI
MOMHOCTBIO. VIX CrieflyeT 0CTaBNTb He3aTAHYThIMM, YTOObI
MOTOM MOXHO OblI0 YCTaHOBUTL Kamepy KoMocTepa.

YcTaHoOBKa pyKOATKM U puKcaTopa BpaljeHns
(puc. E-G)

MPUMEYAHUE. PykoATky 6 Takxe MOXHO YCTaHOBUTb Ha
NIEBYIO OMOPHYIO WTAHTY ANA PaboTbl NEBOWA PYKOIA.

1.

~

BosbmuTe cnepyiome KoMNoHeHTs: 6, 7, 21, 23,
nge 28,1 aBa 27.

. YCTaHOBUTE PYKOATKY 6 B NPaByto ONOPHYIO WTaHry 35,

uTOGbI U30rHYTas PykoATKa 41 Gbina HanpasneHa Hapysy,
a wectepHs 42 — BOBHYTPb, Kak NoKa3aHo Ha puc. E.

. Haingnte aBa oTBepCTVIA Nop BUHTLI 43’ Ha LUTaHre onopbl

35 11 3aKkpenuTe PyKoATKY BYMA camopesamnt M4x15 28,
Kak nokasaHo Ha puc. k.

. 3aTAHNTe camope3bl M4x15 28 ¢ NoMoLLblo KPECTOBOW

OTBEPTKN (He BXOOWT B KOMMNEKT NOCTaBKM).

. YT06bI YCTAHOBUTL PYKOATKY Ha NIEBYI0 OMOPHYIO LTAHTY

36, v3B/iekMTe 3ar1yLKy 43 B BEPXHEl YacTvi IeBO
OMOPHOW WTaHr1 36 1 nepecTasbTe ee B NPasyto ONOPHYI0
wraHry 35, Kak nokasaHo Ha puc. F. 3atem cnepyiite
BbILLENPUBejeHHbIM Laram, UTobbl YCTaHOBUTL PYKOATKY

C NeBOVA CTOPOHbI, NP 3TOM YOEANBLUNCh, YTO U30THYyTasA
pykoATKa 41 HanpasneHa Hapyxy, a WectepHa 42 —
BOBHYTPb.

. YCTaHOoBUTE GUKCATOP BpaLLeHNA 7 Ha ONOPHYIO WTaHry

C TOW e CTOPOHbI, YTO 1 PYKOATKY 6/, Kak MoKa3aHo Ha
puc. G.

. Hangwute otBepcTtre nof BUHT 44 Ha ONopHON WTaHre 35

nnv 36.

. YcTaHoBUTeE UKCATOP BPaLUEHVA 7 Ha OMOPHYIO LWTaHTY,

KaK MOKa3aHOo Ha puc. G.

. YCTaHoBUTE HeinoHoByIo Waitby M6 27 Ha dnkcaTop

BpallieHWA 7, Kak NokasaHo Ha pwc. G.

. BctagbTe BUHT € nonyKpy ol ronoskoit M6x55 21 ckBo3b

y3en B OTBEPCTUE NOJ BUHT 44 .

. HaBepHute cTonopHyto raiky M6 23" Ha BUHT C

NOAYKPYrNow ronoskon M6x55 21, Kak NokasaHo Ha puc.
G, nocne Yero 3aTAHUTE LWeCTUrPaHHbIM KNtoyom 4 Mv 30
1 Ko4voM 10 MM 29 113 KOMNNeKTa NOCTaBKM HACTOMNbKO,
YTOObI PUKCATOP BPALLEHNS HAEXHO CTOAN Ha MecTe npu
BPaLLEHN BBEPX U BHI3, HO HE HACTOMBKO CUMbHO, YTOOI
BpallaTenbHoe ABIKeHE OblIo HEBO3MOXHO B NPUHLMME.
HE 3ATATVIBAVTE CIIULLKOM CHMbHO.

C6opka Kamepbl Komnoctepa (puc. H-U)

1.

MoaroToBbTe CefyloLL/e KOMMOHEHTbI, Heobxoaumble Ana
cOOpPKM OCHOBaHMA: 9, 10,3, 4 15,

. Bosbmute cnepytowme komnorenTsl: 9, 10, 1 7.
. Ha HvKHel CTopoHe Kax/oi 13 naHenen nmeeTca

MapK1POBKa «A» 1K «B». IT0 NO3BOANT NPaBMIbHO
COBMECTUTb NaHENN.

29



PYCCKUI

4.

(%2l

o

co

O

30

[MonoxwTe naHens ¢ norotvnom A0 v rMafKyto naHesnb 9
Ha X KOPOTKKME CTOPOHbI, COBMECTNB UX MaPKNPOBKM «A»,
KaK MOKa3aHo Ha pnc. H.

. CoBmecTuTe naHenb ¢ norotunom 10 un rMafKyto naHenb 9

TaK, YToObl A3bIUKY NaHenei 45 cLenunuch Apyr C ApYrom v
0bpazosanu neTnio 46, Kak NokasaHo Ha puc. |

BcTaBbTe oavH pe3bboBoit WwTok M5 7' CKBO3b NETI0 CO
CTOPOHbI «A» NaHenei.

YbeauTech, UTo A3bIYOK LTOKA 47 BOLIEN B KaHan netin 48,
KaK MokasaHo Ha puc. J

MPUMEYAHMUE. Pe3b6080i lTOK M5 A7 fomkeH
BCTaBAATLCA BO BCE NaHENV A3bIUKOM 47 B YKa3aHHOM
HanpaBneHnw.

. BosbmunTe cnepytolme KomnoHeHTs: A1 1 17.
. CoBMecTUTe CTOPOHY «A» NaHeNN C BEHTUNALMOHHbIM

otBepcTnem A1 co CTOPOHOM «A» rafKol naHenu 9,
uTOObI A3bIYKM NaHeNeln 45 cLenuancs Apyr C 4PYrom 1
obpa3zosanu neTio 46. BctasbTe 0fMH Pe3bboBoi WTOK M5
17 CKBO3b NETN0 CO CTOPOHBI «A» NaHeneit. Yoeamrecs, 4to
A3bIYOK WTOKA 47 BOWeEN B KaHan neTiv 48, kak Noka3aHo
Ha puc. K.

. Bosbmute n CO6€pV]T€ OCTaBLUMECA rMajKme naHenu 9

BbiLLenpu1BeaeHHbIM cnocobom. Bcrasnalite no ofHoMy
pe3bboBoMy WTOKY M5 17 CKBO3b NET/0 CO CTOPOHbI «A»
naHene, Kak nokasaHo Ha pyc. L. Ybeautecs, uto A3bluky
LUTOKOB 47 BXOAAT B KaHanbl netens 48,

. BosbmuTe cneaytowve komnorerTsl: 13 v A7,
. YCTaHOBUTE OAHY CTOPOHY NaHenu 0CHOBaHWA AsepLbl 13

Ha rnagkyto naHens 9. BctaBbTe ofvH pe3bboBoit WTok M5
17 CKBO3b NETAI0 CO CTOPOHBI «A» NaHeneld, Kak NokasaHo
Ha pric. M. YbeauTecs, 4To A3bIUOK LWTOKa 47 BOLen B
KaHan nemv 48.

. Bosbmute cnegytowve komnorerTsl: 12 v A7
. YCTaHoBUTE pasfenuTenbHylo NeperopoaKy Kamepbl

12 B LieHTP Kamepbl komnocTepa 50 1 comecTTe
pasfenvTenbHylo Neperopoaxy kamepbl 12 ¢
pasfennTeNbHON KaHaBKkol 49, kak nokasaHo Ha puc. N.
MPUMEYAHMUE. Y6eauntech, Uto pasaenvtenbHas
neperopofKa kamepbl 12 NOAHOCTbIO BOLLNA B
pasfenvTenbHylo KaHaBKy 49, Kak nokasaHo Ha puc. O.

. BcTaBbTe nocnepHuin pe3bboBoit WTok M5 17 ckeo3b

NeT/Ito CO CTOPOHbI «A» NaHen OCHOBaHWA nBepLbl 13,
KaK MoOKa3aHo Ha pnc. P. %e,uwect;, YTO A3bIYOK LUTOKA 47
BOLUEN B KaHan netnv 48.

. Bo3bmunTe cnepytolme KomnoHeHTbI: Age 14, Bocemb 18 1

Bocemb 19.

. YCTaHoBUTe 6OKOBYIO KPbILKY (14 Ha Kamepy KomnocTepa

€O CTOpoHbI «A» 50, COBMeCTVTe BOCEMb OTBEPCTUI B
Kpbike 5T ¢ BoceMblo pe3bboBbiMM WToKamu M5 17 8
naHenax, kak nokasaHo Ha puc. Q.

. HapeHbTe no ofHoi nnockoi waibe M5 19 Ha Kaxablit

113 BOCbMM pe3b00BbIX LITOKOB M5 A7 B naHensx. 3atem
HaBepHWTe No OAHON ralike ¢ konnaykom M5 A8 Ha
Kax/abli 113 BOCbMU Pe3b0oBbIX WTOKOB M5 17, Kak
MOKa3aHo Ha puc. R, 3aTemM HEMHOTO 3aTAHMTE X BPYUHYIO.

18.
19.

20.

22.
23.

24.

loBepHuTe Kamepy komnocTepa 50 Ha CTOPOHY «B.
YcTaHoBUTE GOKOBYIO KPbILIKY (14 Ha CTOPOHY «B» Kamepsi
KomnocTepa 50, Kak NokasaHo Ha puc. S. ComecTute
BOCEMb OTBEPCTUI B HOKOBOI Kpbilike 51 C BOCEMbIO
pe3b00BbIMM WTOKaMK M5 A7 B naHensx.

HaneHbTe nNo oAHOM NNOCKON Wainbe M5 19 Ha Kaxabli
113 BOCbMM Pe3b00BbIX LUITOKOB M5 (17 B NaHensx. 3atem
HaBepHWTe Mo OAHON raiike ¢ Konnaykom M5 18 Ha
Kax/bli 113 BOCbMI Pe3b00oBbIX LWTOKOB M5 17, Kak
NOKa3aHo Ha puC. R, 3aTeM HEMHOrO 3aTAHWTE UX BPYUHYIO.

. [TOMHOCTBIO 3aTAHWTE LWECTHAALATb raek ¢ konnaukom M5

18 C nomoLLblo KMoYa 8 MM 29 13 KOMMEKTa NOCTaBKM,
KaK nokasaHo Ha puc. T

NPUMEYAHWE. HE 3ATATVIBAUTE CIIULLKOM CUMBHO.
BosbmuTe cnepytowmii KOMNOHeHT: 8.

BcrasbTe Ban @ B 0TBEPCTME B LIeHTpe OOKOBBIX Kpblllek 14,
Kak nokasaH oHa puc. U.

OtkpowTe ABepLy oTceka And nononHexna A5 u asepuy
oTceKa /1A co3peBanunA 16, uTobbl Nony4nTb AOCTYN

K OTBEPCTUAM 1 NPOAETD Ban Uepes pasaenutenbHyto
neperopozky kamepbl 12 Yoeautecs, Uto Ban BbiCTynaet
Ha OfMHAKOBYIO JyIHY U3 06elX DOKOBBIX KPbILLEK.

YcTaHOBKa Kamepbl KOMNOCTepa Ha OCHOBaHMe
(puc. V-Y)

BHUMAHME! Ha 3mom 3mane c6opku nompebyemca
ydyacmue 08yx desosex.

Ybenutecs, 4To Kamepa komnoctepa 50 HanpassieHa naHenbio
0CHOBaHMA BepLbl 13 BNeBo OT naHenu ¢ norotunom 10, Kak
MOKa3aHo Ha puc. V.

~

. CaiBuHbTe driKcaTop BpalleHns 7 BHW3 1 ybeauTech, YTo

BOCEMb BUHTOB C NONYKPY0M ronoskor M6x35 20, Kpenatuyx
bokoBble onopbl 3 1 @ Ky3ny neBoii WwraHr 1, y3ny
MpaBoli WTaHr 2 11 6OKOBLIM ONOPHBIM LWTaHram 35 1 36
[LOCTaTOUHO 0CabAeHbl, uTobbI 0beCneunTs CBOBOLY ABVKEHUA.

. Ha aTom 3Tane oanH yenoBek JoMmkeH fepxaTtb Kamepy

KomnocTepa 50/, a BTOpoli — HanpaenATb GOKOBbIE
OnopHble WTaHr 35 1 36.

. MomecTute Kamepy Komnoctepa 50' B 0oCHOBaHWe,

HanpasuB Ban @ B OTBEPCTWA NOJ Ban 52 C BHYTPEHHeEN
CTOPOHbI GOKOBbIX ONOPHbIX WTAHT 35 11 36/, Kak NOKa3aHo
Ha puc. V.

. AKKypaTHO NOTAHWTE HOKOBbIE OMOpPHbIe WTaHrMm 35n

36 Hapy»xy, YTOObl NO3BONNTL Basly 8 BOWTY B OTBEPCTHA
nop Ban 52.. Yoeautech, uto WwectepHs 42 Ha pykoATke
cuenneHa ¢ 3ybuamun 53' Ha bokoBoit pyKoaTke 14.

. BozbmuTe criegyiolLyie KOMMOHEHTbI: 18a 22, age 25 1 1ge

26.

. [eiicTayiiTe B Cnedyiollem Nopaake: HafeHbTe Wwaiby ¢

Bbipe3om M6 26 1 nnockyio Wwainby M6 25 Ha Kaxzabli BUHT
C NNOCKOW ronoekon M6x18 22.

. 3aKpenwTe NeByio 1 Npasyio CTOPOHY NPOAETOro CKBO3b

OCHOBaHWe Bafa Ha MecTe C MOMOLLbIO BUHTA C MIOCKON
ronoskon M6x18 22, kak nokasaHo Ha puc. W. 3ataHute
BUHTbI C NIOCKON rofioBkov M6x18 22 ¢ NOMOLLbIO KitoYa
10 MM 13 KOMMNJEKTa NOCTaBKN 29



PYCCKUIA

8. Bocnonb3ywtecs WecturpaHHbiM1 Kaiodamn 4 Mv 30 1 10 Mv
29 113 KOMMANEKTa NOCTaBKM 1 3aTAHNUTE BOCEMb BUHTOB C
nonykpyrnoi ronoskoi M6x35 20, kpenalye 6okoBble
onopbl 3 1 @ K y3ny neso WraHrn I, y3ay NpasoW WTaHm
2 11 60KOBbIM OMOPHBIM WTaHram 35 1 36/, Kak NoKaaHo
Ha puc. X.

9. Tenepb KOMNOCTEP NOAHOCTbIO COBPaAH M AOMKeEH
BbIMMALLTb TaK, Kak MOKaszaHo Ha puc. Y.

JKCMIYATALIUA

A OCTOPOXHO! B yensix cHueHusi pucka
noJsyyeHus cepbe3HbiX mpasm, Hadeeatime
nepyamku u 3aujumHble 04YKU neped mem,

Kak cobupame, pe2ysiupo8ams uiu CHUMams/
ycmaxaenueame Kakue-/u6o npucnoco6neHus
usu 0onosiHUMesbHble NPUHAGTIeXHOCMU.
[peHebpexerue 0aHHbIMU NpedynpexoeHUAMU
MOXem NpueecmU K NOMYYeHUI0 MAXENbIX MPasm U
NoBPexOeHUI0 UMyWwecmead.

CocTaBHbIe YacTyn

BHUMAHUE! Bpawaroujueca wecmepHU Mo2ym
3aWemums Nanbybl.

BHUMAHUE! [pu omkpsimuu unu 3aKpeimuu 08epey
B03MOXHO 3aUjeM/IEHUE NATTbUES.

« [lBe ABepubl Ha kKamepe — ABepLly oTceKa ANA NONONHeHUA
15 v iBepLy oTceKa g co3pesaHna 16 — MOXHO JIerko
CHVIMATb 1 MEeHATb MECTaM1 Ha NaHen OCHOBAaHWA ABepLbl
13.

- Korpa oTcek Ana NoONONHEHMA B Kamepe NOMHOCTbIO
3aMOJHUTCA, NOMEHANTe ABEPLbI MECTAMU.

- [lobaBnaiite HOBbI MaTepPKan B OTCEK AnA NOMOHEHNA
11 0CTaBbTe COAEPKMMOE OTCeKa /1A CO3PeBaHUA
KOMMOCTMPOBATBCA.

«  BpyuHyto OTKpbIBalTE 11 3aKPbIBaTE BEHTUNALMOHHbIE
OTBEPCTUA Ha COOTBETCTBYIOLEN NaHenn AT ana
PEryMpOBKY BNaXHOCTW KOMMOCTa.

« Vicnonb3yiite duKcatop BpalleHns 7 ana drikcauuu
Kamepbl komnocTtepa 50 Ha mMecTe.

- Pa3bnokupoBaHHbIi GrKcaTop BpallieHns 7 no3sonset
kamepe komnoctepa 50 BpallaTbCA.

- 3abnoKMPOBaHHbIN GUKCaTOp BpalleHusa 7 He
M03BOMIAET Kamepe KoMMocTepa 50 BpaLaThCA.

Komnocmposauue
TMPUMEYAHUE. Komnocmupyemoe codepxumoe Moxem
0CMAs/iAMb NAMHA HA MAKUX NOBEPXHOCMAX KK 6emoH
WU KameHHas Knaoka. Ykpelgatime no0o6Hsle y4acmku
neped mem, Kak NOCMasume Ha HUX KOMNOcmep.
[Neproa KOMNOCTVPOBAHMA 3aBUCKT OT BNarv, BEHTUAALMN W
TemnepaTypbl CMecu.
1. TocTaBbTe KOMMOCTEP B MECTE CO CPEHUM JOCTYNOM
K CONHEUHOMY CBETY M JOCTaTOUYHbIM CBOOOAHbIM
NPOCTPAHCTBOM ANA 6€30MacHOro BpaLLeHA Kamepsbl.

2. . /icnonb3yiite NpaBmnbHOE COOTHOLLEHME 3eM1eHbIX (a30T)
MaTepU1anoB K KOPUUHEBBIM (yrNepoa) — npubnusntensHo
O[HY 10710 3e/1eHbIX Ha ABE 0NN KOPUUHEBbIX.

Takxe BaXHO cofepkaHue snaru. CMech A0MHa obnagatb
KOHCUCTeHUMel MOKpOIi rybki. [poBepsiiTe ypoBeHb
BNAKHOCTYW pa3 B ABa-TPY AHA. UToObl NpoBepuTL YpoBEHb
BNAKHOCTb, 3a4epnHITe HEMHOTO KOMMOCTA U3 Kamepbl B
KyNnaK 1 COXMUTE ero.

w

- Ecm v3 Hero BbITeYeT BoAa, TO KOMNOCT CMLLIKOM
BNAXeH.

- Ecm vi3 KoMnocTa He BbIXOAWT BOA, @ CaM OH
PaCChINaeTcs, TO OH CMLWKOM CyX. [lo6aBbTe HEMHOTO
BO/Ibl 1 MPOBEPHITE KaMepy HECKOMBKO pa3, YTobb
nepemeLLaTh COAePXMMOE.

- Ecm 13 KOMNOCTa He BbIXOAMT BOJA, @ CaM OH OCTaeTcA
CKaTbIM, TO €70 BN@XXHOCTb B HOPME.

4. [epeBopaumBaiiTe kamepy KOMNOCTePa pas B Ba-TPW AHA
nocne Harpesa MaTepuana, YTobbl a3pupoBaTh CMech

YCKOPUTb Pa3noxeHue matepuana.

Yro aiepyet Knacrtb B Komnocrep

MpoLecc KOMNOCTUPOBAHIA NPOTEKAET lyylle BCEro npu

CMELIMBAHUN BNAXHBIX 3€/1EHBIX MaTEPUATIOB C CyXMMK

KOPUYHEBBIMI MaTepHanamyi B COOTHOLIEHWN OfHO 10U

3eneHblx (comepKatlmx a3oT) K IBYM IOAM KOPUUHEBbIX

(conepaliyx yrnepon).

1. CHauana 3ayeprHuTe 1 NONoXKUTE BHYTPb OObIUHON

CafloBOW 3eMiu, UuTObbl 0beCneUnTs HEOOXOANMbIE M KPODLI
ANA NPOLECCH KOMMOCTYPOBAHNS.

KOPWYHEBbBIE/ HE
YIIEPOQ R UCTONb3YWTE

OTXO,ElbI YenoBeka
W XKNBOTHbIX

OcTatkn GpyKTOB 1

CeHo v conoma .
oBOLLEN

MsAco 1 MonouHble
NpOAYKTHI

MepTBble MUCTbA,

KodeiiHan ryuia
BETKM U LUMLLKN ¢ yu

Knpbl, cMa3ka,

HeobpaboTtaHHble
CKolweHHas Tpasa TOMMEeHoe cano
onunKm
YAV Macna
Vi3menbyeHHble
uepHo-Oenble AnuHaa ckopnyna [Tnactmacca
raseTbl
Bonocobl v wepctb . Yronb van
YaliHble IuCTbA 1
(6e3 xum. BelLecTs NPeBECHOYrosbHanA
p nakeTbl
1 KpacuTenen) 30/1a

31



PYCCKUI

. Xvmmnyeckn
HernaHuesan 3annecHeBeBLNA
06paboTaHHble
Bymara v KoHBepTbI xne6
matepuansbl
BonbHble nan
[puroToBneHHble
KapToH MHBA3VBHbIE
MaKapoHbl 11 puc
pacTeHus
V13menbueHHble
matepuansl 13 | CaoBble pacTeHns KocTn

100 % xnonka

JINCTBA AV BETKN
Opexa YepHoro

QOcapok nocne
CYWKM OAeX[bl

KypuHbI um
Kponuunii nomet

Obpe3sky,
HeobpabotaHHas | Ceexwe obpeskn ¢ |  0bpaboTaHHble
ApeBecvHa NNCTBAMM XUMUUYECKNMI
necTuunaaMm

TEXHUYECKOE OBCTYXKUBAHUE

A OCTOPOXHO! B yensax cHuxeHus pucka
nosly4yeHus cepbesHbix mpasm, Hadeeatime
nepyamku u 3aujumHsle 04KU neped mem,

KakK cobupame, pezynupoeams uau CHUMames/
ycmaHaenueame Kakue-1u6o npucnocobneHus

usiu 0onosIHUMe NbHble NPUHAONIEXHOCMU.
[peHebpexeHue 0aHHbIMU NpedynpexoeHuAMU

MOXem NPUBECMU K NOJTYYEHUIO MAxebix mpasm

U nospexoeHulo umywjecmaa. Bate vsnenve
BLACK+DECKER vimeeT famtensHbIi COOK SKCrTyaTaLmv
11 TpebyeT MUHUMANbHbIX 3aTPaT Ha TeXOOCNYKIBaHME.
[na pantenbHoit 6e30TKa3HoM paboTsl HEOOXOAUMO
06ecneyunTb NPaBUbHbBIA YXOA U PEryNAPHYIO OUUCTKY.

Ouuncrka Komnocrepa

. [ocne u3sneyeHna KOMNOCTa 13 Kamepbl, TLATEbHO
NPOMOATE ee U3HYTPY CBOOOAHbIM LLINGHTOM.

. He ncnonb3yitte abpasvigHble MotoLme BellecTBa. OHu He
PEKOMEHLYIOTCA, Tak Kak MOryT noLapanatb MnnacTMaccoBble
AeTanut. bonbLMHCTBO NATEH MOXHO YANNTL C MOMOLLbIO
MArKOTO CPEACTBA ANA MbITbA MOCY/ibl U MATKOW KUCTH.

. BbimMOi nnacTmMaccoBble naHesv C NOMOLLbIO BOAb, MATKOro
CPeACTBa 1A MbITbA MOCY/bl 1 MATKOW KUCTN.

4. TposepsliTe 1 3aTArViBanTe pamy 1 BCe NNacTMacCoBble

AeTanvi Nepes, HauanoM Kaxzaoro ce3oHa.

N

w

JlononHuTenbHble NPUHAANEKHOCTH

A OCTOPOXHO! B css3u ¢ mem, ymo 00NoSHUMEbHbIE
NpuHadnexHocmu opyeux npoussooumenel
nomumo BLACK+DECKER He npoxodunu nposepky
HA COBMECMUMOCMb C OGHHbIM U30e/IUeM, Ux

32

UCNOJb30BAHUE MOXem Npedcmasigmes 0NAcHOCMb.
Bo usbexaHue mpasm, ¢ 0aHHsIM u3denuem

cr1e0yem ucnoIb308ams MosIbKO 00NOHUMESTbHbIE
npuHaonexHocmu, pekomerHoosaHHsle BLACK+DECKER.

[POKOHCYNBTUPYITECH CO CBOVM NPOAABLIOM [1A NOMYYeHNA
DONONHUTENBHOM UHOOPMALMM O COOTBETCTBYIOLIMX
NPUHAANEXHOCTAX.

3awmra oKpyxatoLuen cpepbl

PaspenbHan yTunv3auma. 3nenua u akkyMynatopHole

6aTapeu C AaHHbIM CUMBOIOM Ha MapKUpOBKe

3anpeLLaeTca yTUAnM3MPoBaTh C 0ObIUHBIMU ObITOBBIMM
. oTXoAamu.

Vi3nenvia 1 akkymynaTopHble 6aTapen conepar
MaTepuarbl, KOTOpble MOTYT ObiTb U3BNEYEHBI UMK
nepepaboTaHbl, CHUKasA NOTPEOHOCTb B UCXOAHOM Chbipbe.
Moxanyincta, yTUnn3npyiTe aneKTpUYecKme U3aenma u
aKKyMyNATOpHble baTapen B COOTBETCTBIM C MECTHBIMY
Hopmamut. [lonosiHuTensHas nHGopMaLmMa SOCTyNHa No aapecy
www.2helpU.com.

zst00537362 — 03-05-2023



EST

Tallmac Tehnika OU
Liimi 4/2
10621 Tallinn

(+372) 6563683
remont@tallmac.ee
www.tallmac.ee

Tallmac Tehnika OU
Riia 130 B/1
TARTU 50411

(+372) 6668510
tartu@tallmac.ee
www.tallmac.ee

Stokker AS (+372) 6201111
Peterburi tee 44 stokker@stokker.com
11415 Tallinn www.stokker.com

Lv LIC GOTUS SIA (+371) 67556949
Ulbrokas Str. info@licgotus.lv
1021 Riga www.licgotus.lv
Stokker SIA (+371) 27354354
Krasta iela 42 krasta.riga@stokker.com
LV1003 Riga www.stokker.com
Visico Fastening Systems SIA (+371) 67 452 453
Maza Ramavas iela 2 (+371) 67 452 454
1076 Valdlauci, Riga info@Uvisico.eu

www.visico.eu
LT ELREMTA MASTERMANN UAB (+370) 69840004

NAGLIO STR 4C
52367 Kaunas

servisas@elmast.It
www.elremta.lt

Stokker UAB
Islandijos pl.5
LT-49179 Kaunas

(+370) 650 05730
kaunas@stokker.com
www.stokker.com

Rohkem infot Iahima hoolduspartneri kohta leiate siit:
www.2helpu.com

Informaciju par tuvako servisa parstavi skatiet timekla vietné:
www.2helpu.com

Informacijg apie artimiausias remonto dirbtuves rasite tinklalapyje:
www.2helpu.com






Aaednny

ey

pooy easednny/1aquinuerasg

Jaquinu 16oojeley/|japnu e3s|

0L

:Buojeynuelen

‘wod'ndjayz MMM :}|Ipies|qasA 81eia| eIyoy elepuluss) Jexoaq % Yoe|g ewiye| 1aAea |

“1slwelsene ean sjead pnny syey 1jewsl|iy ajelepuiuasy
PNIe1I|OA 8510 10A B[EMMNW BIIA (343 1) PUs0INISo el Lieexiuesed pniapie) ‘8poo) gajn) SYasIWEINSeY Iueles

Is] BIOSNYI|OA JaX08(] g YOB|g PNULIa3jUOLBP 10A PRURUOWAI U0 18PO0} INY ‘11Y8) 18 1ueIen

‘$IOSILBINSEY SYBSNPOY NUIe PPOO| UO 1811100} BUMY ‘[aSILEINSEY [3s|eeuoissajoid eisigo} 1ysy 18 ljuelen

abuidayio ajep ¢

SNJBUUQ 10A [efi8]eW ‘PasayesI00A pnuelsiyey uo 18poo] Iy +
BUIWBWIO0YN 110J00 +

*

-

3UILIBP|00Y g[BY 10A BUILIB[IYOIBRA BISIOD]

aujuN|Ny 8u|BBWION
:uo syasnfyod ean Iny ‘11ysy 19 I1uelen

‘eBensen
as|eewIuI Y.l Ipusl|y 8100] Jox28(Q * ¥0B|g (elayeA 10A gepueled ‘aulyajap Selyns 1U00ISIeYI}IsIads Uo 8as
10A N0} BAA BSIWEIS00Y 10A/E 1[R[13)eW 811 [8100) J8%09(] @ HOBIg [BUOL 4aUISa 1$8SILSO [NS}00[ NNy 47 1Ny

“seuuoylidsnpueqnexeqen edooing el [a}IWNLI00}IAIB) BPIILISAY]
asnpuay) edooin3 1610 qnyay 1nuee ‘piau einfow fa Buiu sje1snbig sjeyi|snpeas 1pually gnpuesi| Inueies
‘sapeBiA asiweysooy 10A/el 1[elisjew eqeA [asiwiuIe} 8]IpusI[y U0 8po0} 18 ‘quasiueled Jeyoa( g Yoelg

ueleyn

d3xO3d
+I10V149

eleq

sefonepied

selojopep

SBpOY SOjep/SLBWNU SIUIlieS

slawnu ofojeyex/sijepow onjues]

:SBUO|e)} Slujueses

‘wod ndjayz-mmm afAdefepyur ajsel SBANIGUIP OjuOWal ,J9x08( B doe|g” seisneiwue aide klioewioj|

‘owAyeisnu owpab onu snisaugl np Jad diey nejaa au swaAnjglip ojuowas swojolehi reboisal} egie
infonepred nAyeisd enyial (492) BwApoil ownid 4t djepoy duiuesed Biipyidzn fuiwed nopneuised reljuesen

'seyIuyos) sejolfeblou ,Jex0a( R 3oe|g« onejuoWS! eqie orejuowsal fuleb Iaf ‘ewoyelsu efjueien

‘sweqiep
onn hweu sepys elA sif 1ex ‘I swegiep swiejujoiawoy sewrelopneu spjue 9] ‘ewoyelau efjuelen

owjunew OweNUNRU *
owynisye oBulwrejau Je hbeizpsw ‘hijaiep hiseidiou [ap opabns sAuiweb o +
sejnesyad oAng sipueA [of ¢

s0Inizaud SgUIUYIS} Je owliAeleo|dsye oBjuBI owexulau ¢

owifeAgpisns snejewiou «

op epuelIsie sewpab (o] ‘ewoyejou eljuelen

‘Tuiweb siexed eqie shsiens , 1ax09 g yoelg*“ owifibis] of onu nidiejoxre| hisausw g ‘hwineleyial hiuluyos)
exyuneau sif 1ol ‘eqle ‘ownjuuns (eqie) 4| hbeizpaw hygigAyoxau [op ejznins sAuiweb ,1ex09Q 9 ¥oe|g” 1op

*alouoz sogAyaid soisonste| sodoing Ji asaleu asaghisien
sollpuag sodoin3 asosia eloifed elueses) “ejiaxau hl i hisie} olojopen aud sepaud eif efjueler) sexsigiyoy
eIk sewpjuuns of (eqle) 4t sobeizpaw ‘infojoen sewoyelsiid sLny ‘ojuiweb pey ‘eutizn , JexdaQ R doeig*

elljuesen

d3XO3d
+I0V149

WL




BLACK+
DECKER

FapaHTus

Black & Decker rapaHTupyeT, 4To faHHOe U3fenvue B MOMEHT MOCTaBku NOTPeOGUTenio He
COLEPXUT Kakux-nnbo AedekToB matepuanos unm cbopku. JaHHas rapaHTvs JONOnHseT
3aKOHHble NpaBa NoTpebuTens 1 He 3aTparvBaeT Mx Kakum-nmbo obpasom.

HacTosaa rapaHTus OeincTByeT Ha TEppPUTOPUsSX CTpaH-uneHoB EBponeiickoro Coto3a

1 B EBponeiickoin 3oHe CBOGOLHOW TOProBan.

Ecnu B TeyeHvie 24 mecsiLeB C AaTbl NPUMOBPETEHVS NPOM30LLA NOIOMKa U3Lenus

Black & Decker n3-3a Heka4eCTBEHHbIX MaTepranoB u/unmn coopku, nbo nsgenve
aBnsieTcs AedeKTHbIM B COOTBETCTBUM C TeXHUYeckumu TpeboBaHuamu, To Black & Decker
OTPEMOHTUPYET UM 3aMEHUT U3AENNE C MUHMMANbHBIM BECNOKOWCTBOM [/t noTpebuTens.

[apaHTWs He AelCTBUTENbHA, ECNM MONOMKA NPOU30LLIA BCNEACTBUE:

+ HopmanbHoro nanoca

+ HenpasunbHOro MCNonb30BaHKs UM NAOXOro 06CNyXMBaHWS

+ [eperpy3kn gsuratens

+ Ecm nsgenme noBpexaeHo NOCTOPOHHUMN YaCcTULaMW, MaTepuasioMm nnn BCieacTsme aBapumn
+ Vcnonb3oBaHus HeHafieXallero UCTOYHMKA NUTaHUS

[apaHTVs He AeNCTBUTENbHA, ECIU UHCTPYMEHT MCMOMb3YeTCs B NPOdeCccuoHanbHO
NeATeNbHOCTU, NMOCKOJIbKY 3TOT MHCTPYMEHT npegHa3HavyeH TONbKOo ANs ObITOBOIrO NpUMEHeHus.

[apaHTns He AenCTBUTeNbHA, eCNV U3aenne NoABepranoch PEMOHTY 1an pasbopke
JIMLLOM, He yrnonHomoueHHbIM Black & Decker.

Jna Toro, 4To6bl BOCMONb30BATLCS rapaHTuein Heo6XoAMMO NPefoCcTaBUTb: U3aenve,
3anosiHeHHYI0 apaHTUiiHYI0 KapTy 1 [oKa3aTeNbCTBO MOKYNKU (MPUeMKW) aunepy unm
HEMNoOCPEACTBEHHO YNOJHOMOYEHHOMY areHTy no 06CNyXMBaHUIO HE NO3aHee ABYX
MecsLeB C MOMeHTa 0BHapYXeHVs MONIOMKMU.

UHdopmaumio o 6nmkaiiem arente no obcnyxmsanuto Black & Decker MOXHO HaMTV Ha
cTpaHuue B MHTepHeTe: www.2helpu.com.

FapaHTUAHBbINA TaNoH:

Mopenb nHcTpymerTa / Homep no katanory

CepwuiiHblin Homep / Kop, patbl
MNoTpebuTens

Awvnep

[Hata

BLACK+
DECKER

Garantija

Black & Decker garanté, ka produktam, to piegadajot klientam, nav materialu un/vai montazas defektu.
Garantija ir papildus Klienta juridiskajam tiesibam un tas neietekmé. Garantija ir spéka visas Eiropas Kopienas
dalibvalstis un Eiropas Brivas tirdzniecibas zona.

Ja Black & Decker produkts sallist materialu un/vai montazas trikumu dé| vai ja tam ir trikumi saskana ar
tehnisko specifikaciju, Black & Decker 24 ménesu laika no pirk$anas datuma veiks remontu vai produkta
nomainu, censoties klientam radit iesp&jami mazak gratibu.

Garantija nav spéka, ja bojajums ir radies $ada iemesla dé|:
« Normals nodilums

+ lerices nepareiza lietosana vai
+ Jamotors darbinats ar parslodzi

+ Ja produkta bojajumu radijusi sveskerme
+ Nepareiza stravas padeve

kta uzturésana

cits materials vai tas bojats avarijas rezultata

Garantija nav spéka, ja ierice ir izmantota profesionala pi
vajadzibam.

tojuma, jo ta ir paredzéta lietosanai ti
Garantija nav speka, ja produktam remontu vai apkopi veikusi persona, kam $adam nolikam nav
Black & Decker atjaujas.

Lai izmantotu garantijas tiesibas, produkts ar aizpilditu garantijas talonu un pirkuma apliecinajumu (¢eku) ir janogada
pardevéjam v; pilnvarotajam apkopes parstavim vélakais divus ménesus péc trikuma konstatésanas.

Informaciju par tuvako Black & Decker servisa parstavi meklgjiet majas lapa: www.2helpu.com.

Garantijas talons:

lerices modelis/Kataloga numurs

Seérijas numurs/Datuma kods

Klients

Pardevéjs

Datums




